
ORSZÁGGYÜLÉS HIVATAL A

T/3414/20 . szám

	

Érkezett : 2011 JuN 2 O.

Az Országgyű lés

Számvevőszéki és költségvetési
bizottságának

Gazdasági és informatikai

	

Mezőgazdasági
bizottságának

	

bizottságának

ajánlás a

az egyes gazdasági tárgyú törvények módosításáról szóló T/3414. számú
törvényjavaslat

részlete s
vitájához

Tisztelt Országgyű lés !

Az Országgyűlés Számvevőszéki és költségvetési bizottsága (továbbiakban :
Költségvetési bizottság) - első helyen kijelölt bizottságként -, a Gazdasági és informatika i
bizottsága (továbbiakban : Gazdasági bizottság), valamint a Mezőgazdasági bizottsága,
megvitatta a egyes gazdasági tárgyú törvények módosításáról szóló, T/3414 . számon
beterjesztett törvényjavaslatot, továbbá az ahhoz benyújtott T/3414/3-19. számú módosító
javaslatokat.

Gőgös Zoltán és Horváth András Tibor képviselő a T/3414/16. számú módosító
indítványát visszavonta, azt az ajánlás nem tartalmazza.
Rogán Antal képviselő a T/3414/8 . számú módosító javaslat 1-4 . pontját 2011 .06.16-án
visszavonta, melyet az ajánlás az adott ajánlási pontnál feltüntetve tartalmaz.

A Költségvetési bizottság ülésén az Előterjesztő képviselóje az ajánlás 24-26 .
pontjainál tárcaálláspontot közölt .

A Mezőgazdasági bizottság ülésén az Előterjesztő képviselóje tárcaálláspontot közölt.

Az ajánlásban használt rövidítés :

Rega tv. : a regisztrációs adóról szóló 2003 . évi CX. törvény
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Jöt . :

	

a jövedéki adóról és a jövedéki termékek forgalmazásának különös szabályairó l
szóló 2003 . évi CXXVII . törvény

Itv. :

	

a illetékekrő l szóló 1990 . évi XCIII. törvény
Szt . :

	

a számvitelről szóló 2000 . évi C. törvény
Kkt. :

	

a Magyar Könyvvizsgálói Kamaráról, a könyvvizsgálói tevékenységről, valamint
a könyvvizsgálói közfelügyeletr ő l szóló 2007 . évi LXXV. törvény

Hpt. :

	

a hitelintézetekrő l és a pénzügyi vállalkozásokról szóló 1996 . évi CXII . törvény
Bszt . :

	

a befektetési vállalkozásokról és az árutőzsdei szolgáltatókról, valamint az általuk
végezhető tevékenységek szabályairól szóló 2007. évi CXXXVIII. törvény

Áfa tv. : az általános forgalmi adóról szóló 2007. évi CXXVII . törvény
Evtv .:

	

az egyéni vállalkozóról és az egyéni cégrő l szóló törvény

Megjegyzés : A törvényjavaslat szövegéb ő l elhagyni javasolt szöveget [ ] zárójel közé téve, az új
szövegrészeket pedig aláhúzással jelöljük . Ha a módosító javaslatban ettő l eltérő jelölési mód szerepel - az
egységes elbírálás megkönnyítése érdekében - az ajánlásban a javaslatot ehhez a jelölési módhoz igazítottuk
annak szó szerinti tartalmára figyelemmel .

Ahol az ajánlás a bizottságok állásfoglalásaként a "nem támogatja" megjegyzést használja, ott a
módosító javaslat a jelenlévő képviselők egyharmadának támogatását megkapta .

Ahol az ajánlás a bizottság nevét nem tartalmazza, ott az adott bizottság a módosító javaslatról ne m
foglalt állást .

A nyelvhelyességi javaslatokat — a szavazás megkönnyítése érdekében — a szokásostól eltér ő módon
tesszük közzé az ajánlás végén .

Amennyiben a módosító javaslat a törvényjavaslat §-ainak, illetve a §-ok bekezdéseinek számozására ,
vagy a pontok jelölésére is vonatkozik, a javaslat elfogadása esetén ezek értelemszerűen megváltoznak a
törvényjavaslat minden érintett rendelkezésében, hivatkozásában, az erre történő külön utalás nélkül is .

A Házszabály 145 . § (1) bekezdés b/ pontja szerinti, a módosító javaslatokra vonatkozó észrevételeket
az ajánlás érintett pontjaihoz fűzött keretes megjegyzések tartalmazzák .

Módosításra irányuló törvényjavaslat esetén az ajánlás-tervezet akkor tartalmaz utalást a HSZ . 94 . § (3 )
bekezdésére, ha a benyújtott módosító javaslat a módosítandó törvény törvényjavaslattal nem érintett §-ár a
vonatkozik, és ezért a módosító javaslat házszabályszerűségérő l bizottsági döntés szükséges .

Az ajánlás abban az esetben tartalmazza a fenti joghelyre történő utalást, ha az első helyen kijelölt
bizottság megállapítja, hogy a módosító javaslat ellentétes a HSZ . 94 . § (3) bekezdésében foglaltakkal .

A módosító javaslatok közötti összefüggésekre akkor utalunk, ha ugyanazon képvisel ő által benyújtott
módosító javaslatokról vagy több képvisel ő által közösen benyújtott módosító javaslatokról egyszerre célszerű
dönteni .

Azokat a módosító javaslatokat, amelyek egy gépelt oldalnál hosszabb szövegrész elhagyására tesznek
javaslatot, terjedelmi okokból csak a jogszabályhelyre történ ő hivatkozással tesszük közzé .

1. Tukacs István képviselő a törvényjavaslat 1. §-ában a Rega tv. 20/A. §-ának a
következő módosítását javasolja :

/1 . § A regisztrációs adóról szóló 2003. évi CX. törvény (a továbbiakban : Rega tv .) a
következő 20/A. §-sal egészül ki :/

"20/A. § A Mellékletnek [a regisztrációs adóról szóló 2003. évi CX. törvény] az
egyes gazdasági tárgyú törvények módosításáról szóló 2011 . évi . . . törvénnyel (a
továbbiakban : Módtv.) megállapított II. részét a Módtv . hatálybalépését követően indult
eljárásokban kell alkalmazni . "
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Indokolás : Lásd a T/3414/9 . számú módosító javaslat
indokolását .

A módosító javaslatot(tal) : - a Költségvetési biz . támogatja
- a Gazdasági biz . támogatj a

- az Előterjesztő képviselője egyetért

2. Scheiring Gábor képviselő a törvényjavaslat 2. §-ának az elhagyását javasolja :

"[2. § A Rega tv . Melléklete az 1 . melléklet szerint módosul .] "

Megjegyzés : A módosító javaslat elfogadása esetén a koherencia megteremtése érdekében a hivatkozott
melléklet elhagyására irányuló módosító javaslat elfogadása is szükséges .

Indokolás : Lásd a T/3414/19 . számú módosító javaslat
indokolását.

A módosító javaslatot(tal) : - a Költségvetési biz . egyharmada sem támogatj a
- a Gazdasági biz . egyharmada sem támogatj a

- az Előterjesztő képviselője nem ért egyet

3. Tukacs István képviselő a törvényjavaslat 3. §-ában a Jöt. 52. § (2)
bekezdésének az elhagyását javasolja :

"[3 . § A jövedéki adóról és a jövedéki termékek forgalmazásának különö s
szabályairól szóló 2003 . évi CXXVII . törvény (a továbbiakban: Jöt.) 52. § (2) bekezdése
helyébe a következ ő rendelkezés lép :

„(2) Az adó mértéke az 50. § szerinti, de az (1) bekezdésben nem említet t
ásványolajra

a) – figyelemmel a (3) bekezdés rendelkezésére is – a biodízel esetében az (1 )
bekezdés d) pont szerinti adómérték,

b) – figyelemmel a (3) bekezdés rendelkezésére is – az E85 esetében a termék
bioetanolon kívüli komponenseinek térfogatra számított mennyiségi részaránya ( a
százalékérték századrészében kifejezve) és az (1) bekezdés a) pont szerinti adómérté k
szorzatának, valamint a termék bioetanol tartalmának térfogatra számított mennyiség i
részaránya és 12 000 Ft/ezer liter szorzatának együttes összege ,

c) az a) és b) pontban nem említett bioüzemanyag esetében az üzemanyagként i
felhasználásnak megfelel ően az (1) bekezdés a), d), f) vagy g) pont szerinti ásványolajo k
közül a hozzá legközelebb álló ásványolajra meghatározott adómérték, illetve a 2207
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vámtarifaszám alá tartozó alkoholtermék bioüzemanyag esetében a 64 . § (2) bekezdés
szerinti adómérték,

d) benzin, illetve gázolaj adalékakénti, hígítóanyagakénti beszerzés, importálás ,
kínálás, értékesítés vagy felhasználás esetén az (1) bekezdés a), illetve d) pont szerint i
adómérték,

e) az a)-d) pont alá nem eső ásványolaj esetében — az üzemanyagkénti vagy a
tüzelő-, fű tőanyagkénti előállításnak, beszerzésnek, importálásnak, kínálásnak ,
értékesítésnek vagy felhasználásnak megfelel ően — az (1) bekezdés a)—d) vagy f), g) pon t
szerinti ásványolajok közül a hozzá legközelebb álló ásványolajra meghatározot t
adómérték, figyelemmel a (3) bekezdés rendelkezésére is ."]"

T/3414/10/1-2 . sz .
Megjegyzés : Az ajánlás következő pontjaiban ismertetett módosító indítványok tartalmilag
összefüggnek : 3 ., 5 .

Megjegyzés : A fenti módosító javaslat szöveg szerint azonos az ajánlás következő pontjában foglalt
módosító javaslattal, de az összefüggésekre tekintettel külön pontban kellett szerepeltetni .

Indokolás: Lásd a T/3414/10/1 . számú módosító javaslat
indokolását.

A módosító javaslatot(tal) : - a Költségvetési biz . egyharmada semtámogatja
- a Gazdasági biz . nemtámogatj a
- a Mezőgazdasági biz . egyharmada sem támogatj a

- az Előterjesztő képviselője nem értegyet

4. Gőgös Zoltán képvisel ő a törvényjavaslat 3 . §-ában a Jöt. 52. § (2)
bekezdésének az elhagyását javasolja :

"[3 . § A jövedéki adóról és a jövedéki termékek forgalmazásának különö s
szabályairól szóló 2003 . évi CXXVII . törvény (a továbbiakban : Jöt .) 52. § (2) bekezdés e
helyébe a következő rendelkezés lép :

„(2) Az adó mértéke az 50. § szerinti, de az (1) bekezdésben nem említet t
ásványolajra

a) — figyelemmel a (3) bekezdés rendelkezésére is — a biodízel esetében az (1 )
bekezdés d) pont szerinti adómérték,

b) — figyelemmel a (3) bekezdés rendelkezésére is — az E85 esetében a termé k
bioetanolon kívüli komponenseinek térfogatra számított mennyiségi részaránya ( a
százalékérték századrészében kifejezve) és az (1) bekezdés a) pont szerinti adómérté k
szorzatának, valamint a termék bioetanol tartalmának térfogatra számított mennyiség i
részaránya és 12 000 Ft/ezer liter szorzatának együttes összege,
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c) az a) és b) pontban nem említett bioüzemanyag esetében az üzemanyagként i
felhasználásnak megfelelően az (1) bekezdés a), d), f) vagy g) pont szerinti ásványolajo k
közül a hozzá legközelebb álló ásványolajra meghatározott adómérték, illetve a 220 7
vámtarifaszám alá tartozó alkoholtermék bioüzemanyag esetében a 64 . § (2) bekezdés
szerinti adómérték,

d) benzin, illetve gázolaj adalékakénti, hígítóanyagakénti beszerzés, importálás ,
kínálás, értékesítés vagy felhasználás esetén az (1) bekezdés a), illetve d) pont szerint i
adómérték,

e) az a)-d) pont alá nem eső ásványolaj esetében — az üzemanyagkénti vagy a
tüzelő-, fűtőanyagkénti előállításnak, beszerzésnek, importálásnak, kínálásnak ,
értékesítésnek vagy felhasználásnak megfelel ően — az (1) bekezdés a)—d) vagy f), g) pon t
szerinti ásványolajok közül a hozzá legközelebb álló ásványolajra meghatározot t
adómérték, figyelemmel a (3) bekezdés rendelkezésére is ."] "

Indokolás : Lásd a T/3414/17 . számú módosító javaslat
indokolását .

A módosító javaslatot(tal) : - a Költségvetési biz . egyharmada sem támogatj a
- a Gazdasági biz . nem támogatja
- a Mezőgazdasági biz . egyharmada sem támogatj a

- az Előterjesztő képviselője nem ért egye t

5. Tukacs István képviselő a törvényjavaslat 4. § nyitó szövegének a következő
módosítását javasolja :

"4. § A [Jöt.] lövedéki adóról és a jövedéki termékek forgalmazásának különös
szabályairól szóló 2003 . évi CXXVII . törvény (a továbbiakban : Jöt.) 97 . § (2) bekezdés e
helyébe a következő rendelkezés lép :"

T/3414/10/1-2 . sz .

Megjegyzés : Az ajánlás következő pontjaiban ismertetett módosító indítványok tartalmila g
összefüggnek : 3 ., 5 .

Indokolás : Lásd a T/3414/10/2 . számú módosító javaslat
indokolását.

A módosító javaslatot(tal) : - a Költségvetési biz . egyharmada sem támogatj a
- a Gazdasági biz . nem támogatja
- a Mezőgazdasági biz . egyharmada sem támogatj a

- az Előterjesztő képviselője nem ért egyet
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6. Dr. Hörcsik Richárd képviselő a törvényjavaslat 4. §-ban a Jöt. 97. § (2)
bekezdés a) pontjának a következő módosítását javasolja :

/4. § A Jöt . 97 . § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép :

(2) Az adó mértéke /

"a) a cigarettára 9980 forint ezer darabonként és a kiskereskedelmi eladási ár [28,4] 29
százaléka, de legalább 18 510 forint/ezer darab,"

T/3414/6/1-3. sz .
Megjegyzés : Az ajánlás következ ő pontjaiban ismertetett módosító indítványok tartalmila g
összefüggnek : 6 ., 8 ., 10 .

Indokolás : Lásd a T/3414/6/1 . számú módosító javaslat
indokolását .

A módosító javaslatot(tal) : - a Költségvetési biz . nem támogatja
- a Gazdasági biz . egyharmada sem támogatj a
- a Mezőgazdasági biz . egyharmada sem támogatj a

- az Előterjesztő képviselője nem ért egye t

7. Dr. Kiss Sándor és dr . Gyenes Géza képviselő a törvényjavaslat 4. §-ában a Jöt .
97 . § (2) bekezdés c)-d) pontjának, az 5 . §-ában a Jöt . 97 . § (2) bekezdés b)-d) pontjának,
valamint a 6 . §-ban a Jöt . 97 . § (2) bekezdés c)-d) pontjának az elhagyását javasolja :

"4. § A Jöt. 97 . § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép :

„(2) Az adó mértéke

a) a cigarettára 9980 forint ezer darabonként és a kiskereskedelmi eladási ár 28, 4
százaléka, de legalább 18 510 forint/ezer darab,

b) a szivarra, a szivarkára a kiskereskedelmi eladási ár 28,5 százaléka ;

[c) a finomra vágott fogyasztási dohányra a kiskereskedelmi eladási ár 5 2
százaléka, de legalább 8320 forint/kilogramm ,

d) és az egyéb fogyasztási dohányra a kiskereskedelmi eladási ár 32,5 százaléka ,
de legalább 8320 forint/kilogramm .]”

5 . § A Jöt . 97. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép :

„(2) Az adó mértéke

a) a cigarettára 10 220 forint ezer darabonként és a kiskereskedelmi eladási ár 28, 4
százaléka, de legalább 18 950 forint/ezer darab,
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[b) a szivarra, a szivarkára a kiskereskedelmi eladási ár 28,5 százaléka ;

c) a finomra vágott fogyasztási dohányra a kiskereskedelmi eladási ár 52
százaléka, de legalább 9080 forint/kilogramm ,

d) és az egyéb fogyasztási dohányra a kiskereskedelmi eladási ár 32,5 százaléka ,
de legalább 9080 forint/kilogramm .]"

6 . § A Jöt. 97. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép :

„(2) Az adó mértéke

a) a cigarettára 10 470 forint ezer darabonként és a kiskereskedelmi eladási ár 28, 4
százaléka, de legalább 19 400 forint/ezer darab ,

b) a szivarra, a szivarkára a kiskereskedelmi eladási ár 28,5 százaléka ;

[c) a finomra vágott fogyasztási dohányra a kiskereskedelmi eladási ár 5 2
százaléka, de legalább 10 060 forint/kilogramm ,

d) és az egyéb fogyasztási dohányra a kiskereskedelmi eladási ár 32,5 százaléka,
de legalább 10 060 forint/kilogramm.]” "

Indokolás : Lásd a T/3414/4 . számú módosító javaslat
indokolását.

A módosító javaslatot(tal) : - a Költségvetési biz . egyharmada sem támogatj a
- a Gazdasági biz . nem támogatj a
- a Mezőgazdasági biz . egyharmada sem támogatj a

- az Előterjesztő képviselője nem ért egyet

8. Dr. Hörcsik Richárd képviselő a törvényjavaslat 5. §-ában a Jöt. 97. § (2)
bekezdés a) pontjának a következő módosítását javasolja :

/5 . § A Jöt . 97 . § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép :

(2) Az adó mértéke/

"a) a cigarettára 10 220 forint ezer darabonként és a kiskereskedelmi eladási ár [28,4]
29,5 százaléka, de legalább 18 950 forint/ezer darab,"

T/3414/6/1-3 . sz .

Megjegyzés: Az ajánlás következő pontjaiban ismertetett módosító indítványok tartalmila g
összefüggnek : 6 ., 8 ., 10 .



8

Indokolás : Lásd a T/3414/6/2 . számú módosító javaslat
indokolását .

A módosító javaslatot(tal) : - a Költségvetési biz . nem támogatja
- a Gazdasági biz . egyharmada sem támogatj a
- a Mezőgazdasági biz . egyharmada sem támogatj a

- az Előterjesztő képviselője nem ért egye t

9. Dr. Hörcsik Richárd képviselő a törvényjavaslat 5. §-ában a Jöt. 97. § (2)
bekezdés c)-d) pontjának a következő módosítását javasolja:

/5. § A Jöt . 97. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép :/

"(2) Az adó mérték e

a) a cigarettára 10 220 forint ezer darabonként és a kiskereskedelmi eladási ár 28, 4
százaléka, de legalább 18 950 forint/ezer darab ,

b) a szivarra, a szivarkára a kiskereskedelmi eladási ár 28,5 százaléka ;

c) a finomra vágott fogyasztási dohányra a kiskereskedelmi eladási ár 52 százaléka, d e
legalább [9080] 8820 forint/kilogramm,

d) és az egyéb fogyasztási dohányra a kiskereskedelmi eladási ár 32,5 százaléka, d e
legalább [9080] 8820 forint/kilogramm ."

T/3414/7/1-2 . sz .

Megjegyzés : Az ajánlás következő pontjaiban ismertetett módosító indítványok tartalmila g
összefüggnek : 9 ., 11 .

Indokolás : Lásd a T/3414/7/1 . számú módosító javaslat
indokolását .

A módosító javaslatot(tal) : - a Költségvetési biz . nem támogatja
- a Gazdasági biz . egyharmada sem támogatj a
- a Mezőgazdasági biz . egyharmada sem támogatj a

- az Előterjesztő képviselője nem ért egye t

10. Dr. Hörcsik Richárd képviselő a törvényjavaslat 6. §-ában a Jöt. 97. § (2)
bekezdés a) pontjának a következő módosítását javasolja :

/6. § A Jöt . 97. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép :/

"(2) Az adó mértéke
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a) a cigarettára 10 470 forint ezer darabonként és a kiskereskedelmi eladási ár [28,4]
30 százaléka, de legalább 19 400 forint/ezer darab,"

T/3414/6/1-3 . sz .
Megjegyzés : Az ajánlás következ ő pontjaiban ismertetett módosító indítványok tartalmila g
összefüggnek : 6 ., 8 ., 10 .

Indokolás : Lásd a T/3414/6/3. számú módosító javaslat
indokolását .

A módosító javaslatot(tal) : - a Költségvetési biz . nem támogatja
- a Gazdasági biz . egyharmada sem támogatj a
- a Mezőgazdasági biz . egyharmada sem támogatj a

- az Előterjesztő képviselője nem ért egye t

11. Dr. Hörcsik Richárd képviselő a törvényjavaslat 6. §-ában a Jöt. 97. § (2)
bekezdés c)-d) pontjának a következő módosítását javasolja :

/6. § A Jöt . 97 . § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép : /

"(2) Az adó mértéke

a) a cigarettára 10 470 forint ezer darabonként és a kiskereskedelmi eladási ár 28, 4
százaléka, de legalább 19 400 forint/ezer darab ,

b) a szivarra, a szivarkára a kiskereskedelmi eladási ár 28,5 százaléka ;

c) a finomra vágott fogyasztási dohányra a kiskereskedelmi eladási ár 52 százaléka, d e
legalább [10 060] 9350 forint/kilogramm,

d) és az egyéb fogyasztási dohányra a kiskereskedelmi eladási ár 32,5 százaléka, d e
legalább [10 060] 9350 forint/kilogramm ."

T/3414/7/1-2 . sz .

Megjegyzés: Az ajánlás következő pontjaiban ismertetett módosító indítványok tartalmila g
összefüggnek : 9 ., 11 .

Indokolás : Lásd a T/3414/7/2. számú módosító javaslat
indokolását .

A módosító javaslatot(tal) : - a Költségvetési biz . nem támogatj a
- a Gazdasági biz . egyharmada sem támogatj a
- a Mezőgazdasági biz . egyharmada sem támogatj a

- az Előterjesztő képviselője nem ért egyet
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12. Dr. Nagy Andor és Rogán Antal képviselő a törvényjavaslatot új 3. alcímmel,
valamint új 9-13. §-sal — az Áfa tv. 17 . §, 18. §, 273. § és 274. §-át érintően — kiegészíteni
javasolja :

"3. Az általános forgalmi adóról szóló 2007. évi CXXVII. törvény módosítása

9. § Az általános forgalmi adóról szóló 2007 . évi CXXVII . törvény (a továbbiakban
Áfa tv.) 17. § (3) bekezdésének nyitó szövege helyébe a következő rendelkezés lép :

„(3) A (2) bekezdésben említett jogutódlással történ ő megszűnésnek kell tekintenie
törvény alkalmazásában : ”

10. § Az Áfa tv. 17. § (3) bekezdésének ) pontja helyébe a következ ő rendelkezés
lép :

[A (2)bekezdésben említett jogutódlással történő megszűnés a következő eseteket
álalja magában:l

„d) az egyéni vállalkozóról és az egyéni cégr ő l szóló törvény (a továbbiakban : Evtv .)
szerinti egyéni vállalkozói tevékenység folytatására való jogosultság — egyéni cég alapítására
tekintettel történ ő — megszűnését, valamint egyéni cégnek az Evtv . szerinti átalakulását ; ”

11. § Az Áfa tv . 17 . § (3) bekezdése a következ ő g) ponttal egészül ki :

[A (2)bekezdésben említett jogutódlással történő megszűnés a következő eseteket
foglalja magában:j

„Q)a mezőgazdasági tevékenységét megszüntető természetes személy adóalanynaka
mezőgazdasági tevékenységet tovább folytató, közeli hozzátartozónak [Ptk . 685. _§bJpont'
minősülő 	 természetes	 személy	 részére	 történő 	 gazdaságátadását,	 feltéve,	 hogya
gazdaságátadás az Európai Mezőgazdasági Vidékfejlesztési Alapból nyújtott támogatássa l
történik .”

12. § Az Áfa tv . 18 . § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép :

„(2) Az elévülési időn belül a szerzővel együtt egyetemleges felelősség terhel i

a) az apportálót ,

b) a jogelődöt a jogutódlással történő megszűnés azon esetében, amelyben a jogel őd
nem szűnik meg,

c) azt a volt egyéni vállalkozót, akinek (amelynek) egyéni vállalkozói tevékenysé g
folytatására vonatkozó jogosultsága egyéni cég alapítására tekintettel megsz űnt ,

d) az egyéni cég tagját az egyéni cég gazdasági társasággá történő átalakulása esetén ,
valamint

e) azt a 17. § (3) bekezdésg)pontja szerinti, az Európai Mezőgazdasági
Vidékfejlesztési Alapból támogatásban részesül ő természetes személyt,	 aki	 (amely)



1 1

gazdaságát a mezőgazdasági tevékenységet tovább folytató, közeli hozzátartozónak [Ptk . 685 .
b) pont) minősülő természetes személy részére átadj a

azon e törvényben szabályozott kötelezettségek teljesítéséért, amelyek az (1) bekezdé s
b)pontjában említett vagyonhoz fűződően a szerzésig bezárólag keletkeztek."

13 . § Az Áfa tv . a következő 273-274. §-okkal egészül ki :

„273 . § (1) A törvény az egyes gazdasági tárgyú törvények módosításáról szóló 2011 .
évi. . . törvénnyel megállapított 17 . § (3) bekezdés d) pontjának és 18 . § (2) bekezdésének
rendelkezései azokban az esetekben is alkalmazhatók, amelyekben az egyéni vállalkozó i
tevékenység folytatására való jogosultság egyéni cég alapítása miatti megszűnése 2010 .
január 1-je vagy azt követő időpont .

(2) Abban az esetben, ha az (1) bekezdés alkalmazása egyúttal önellenőrzést is igényel ,
az önellenőrzés pótlékmentesen végezhető el .

274 . § (1) A törvény az egyes gazdasági tárgyú törvények módosításáról szóló 2011 . évi
. . . törvénnyel megállapított 17 . § (3) bekezdés g) pontjának és 18. § (2) bekezdésének
rendelkezései azokban az esetekben is alkalmazhatók, amelyekben a mezőgazdasági
tevékenységét	 megszüntető ,	 az	 Európai	 Mezőgazdasági	 Vidékfejlesztési	 Alapból
támogatásban részesülő természetes személy adóalany a gazdaságát a mezőgazdaság i
tevékenységet tovább folytató, közeli hozzátartozónak [Ptk. 685.§ b)pont] minősülő
természetes személy részére 2010. január 1-jén vagy azt követő időpontban adja át .

(2) Abban az esetben, ha az (1) bekezdés alkalmazása egyúttal önellen őrzést is igényel, az
önellenőrzés pótlékmentesen végezhet ő el .”

Indokolás : Lásd a T/3414/3 . számú módosító javaslat
indokolását .

A módosító javaslatot(tal) : - a Költségvetési biz . támogatja
- a Gazdasági biz . támogatja
- a Mezőgazdasági biz . támogatja

- az Előterjesztő képviselője egyetért

13. Rogán Antal képviselő a törvényjavaslatot új 9. §-sal — az Itv. 18. § (2)
bekezdését érintően — kiegészíteni, 9. § nyitó szövegét módosítani, valamint új 11 . §-sal — az
Itv. 99/D. §-át érintően — kiegészíteni javasolja :

VISSZAVONVA



1 2

14. Koszorús László képviselő a törvényjavaslatot új 9. §-sal — az Itv . 24. § (6)
bekezdést érintően — kiegészíteni és 9. nyitó szövegének a következő módosítását ,
valamint a 10. § - az Itv. 99/C. §-át érintően — új (3) bekezdéssel történő kiegészítésé t
javasolja :

"9. § Az illetékekrő l szóló 1990 . évi XCIII . törvény (a továbbiakban: Itv.) 24. §-aa
következő (6) bekezdéssel egészül ki :

„(6) Nem kell az illetéket megfizetni, ha a vagyonszerz ő a tulajdonszerzés
átvezetésével egyidej űleg külföldi kivitel céljából Z betűjelű ideiglenes rendszám kiadását
kéri, mindaddig, míg a gépjármű tartós belföldi használatához szükséges forgalmi engedély
kiadását nem kéri vagy a gépjárművet belföldön nem értékesíti .”

[9.] 10. § Az [illetékekrő l szóló 1990. évi XCIII. törvény (a továbbiakban:] Itv.[)]
78. § (1) bekezdése helyébe a következ ő rendelkezés lép :

„(1) A kiszabás alapján fizetendő illetékrő l - ideértve a mulasztási bírságot is - fizetési
meghagyást (határozatot) kell kiadni . A fizetési meghagyás tartalmazza a kiszabott illeté k
összegének megállapításánál figyelembe vett adatokat és az alkalmazott jogszabályokat . A 16 .

(1) bekezdésének i) pontja vagy a 17 . § (1) bekezdésének p) pontja szerinti illetékmentesség
alkalmazása esetén az állami adóhatóság fizetési meghagyás kibocsátása helyett döntését az
ügyiratra jegyzi fel . ”

[10.] 11 . § Az Itv . a következő 99/C. §-sal egészül ki :

„99/C . § (1) A 78 . § (1) bekezdésének az egyes gazdasági tárgyú törvénye k
módosításáról szóló 2011 . évi . . . . törvénnyel megállapított szövege valamennyi olyan
illetékügyben alkalmazható, melyben a hatálybalépéskor az állami adóhatóság fizetés i
meghagyást még nem adott ki .

(2) A 8 . § (1) bekezdésének, a 12 . § (5) bekezdésének, a 13 . § (7) bekezdésének ,
valamint 17/A .§-ának az egyes gazdasági tárgyú törvények módosításáról szóló 2011 . évi . . . .
törvénnyel megállapított szövegét a hatálybalépéskor az állami adóhatóság által joger ősen

még el nem bírált illetékügyekben kell alkalmazni .

(3) A 24. § (6) bekezdésének az egyes gazdasági tárgyú törvények módosításáról szól ó
2011 . évi. . . törvénnyel megállapított szövegét a hatálybalépést követ ően illetékkiszabásra
bemutatott vagy más módon az állami adóhatóság tudomására jutott vagyonszerzési ügyekbe n
kell alkalmazni .”

lndokolás : Lásd a T/3414/5/1 . és T/3414/5/2 számú módosító
javaslat indokolását .

A módosító javaslatot(tal) : - a Költségvetési biz . támogatj a
- a Gazdasági biz . támogatja

- az Előterjesztő képviselője egyetért
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15. Scheiring Gábor képviselő a törvényjavaslat 11. §-ának az elhagyását javasolja :

"[11. § Hatályát veszti az Itv. 8. §-ának (1) bekezdésében a „ ,valamint az önáll ó
orvosi tevékenység működtetési jogának folytatását” szövegrész, 12 . §-ának (5)
bekezdésében a „folytatása és” szövegrész, 13 . §-ának (7) bekezdésében a „folytatása és ”
szövegrész és 17/A . §-ában az „öröklési és” szövegrész.] "

Indokolás : Lásd a T/3414/18 . számú módosító javaslat
indokolását .

A módosító javaslatot(tal) : - a Költségvetési biz . egyharmada sem támogatj a
- a Gazdasági biz . egyharmada sem támogatj a

- az Előterjesztő képviselője nem ért egyet

16. Rogán Antal képviselő a törvényjavaslat 11. §-ának a következő módosítását
javasolja :

VISSZAVONVA

17. Rogán Antal képviselő a törvényjavaslatot új 4 . alcímmel, valamint új 12-14. §-
sal – az Szja. tv-t érintően – kiegészíteni javasolja :

"4. A személyi jövedelemadóról szóló 1995 . évi CXVII . törvény módosítása

12.	 §	 (1) A személyi jövedelemadóról szóló 1995 . évi CXVII. törvény (a
továbbiakban : Szja tv .) 3 .§-a 9. pontjának alpontok utáni rendelkezése helyébe a következ ő
rendelkezés lép :

/E törvény alkalmazásában az egyes fogalmak jelentése a következ ő:/

/9. Szokásos piaci érték: az az ellenérték (a továbbiakban ideértve a kamatot is) ,
amelyet független felek összehasonlítható körülmények esetén egymás között érvényesítenek ,
vagy érvényesítenének. Nem független felek között a szokásos piaci érték az az ellenérték (ár ,
kamat), amelyet

a)független	 felek	 alkalmaznak	 az	 összehasonlítható	 termék,	 szolgáltatás
értékesítésekor gazdaságilag összehasonlítható piacon (összehasonlító módszer), vag y

b) a terméknek, szolgáltatásnak független fél felé, változatlan formában történő
értékesítése során alkalmazott ellenértékből (árból) a viszonteladói költségek és a szokásos
haszon levonásával határoznak meg (viszonteladási árak módszere), vag y

c) a termék, a szolgáltatás szokásos haszonnal növelt közvetlen önköltségéve l
határoznak meg (költség és jövedelem módszer), vagy
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d)független fél által az ügylet révén elért - megfelelő vetítési alapra (bevétel, költség,
tár.% i eszközök és nem an a ' i javak) vetített 	 ügyleti nyereség figyelembevételéve l
állapítanak meg (ügyleti nyereségen alapuló módszer), vag y

e) a nem független felek az ügyletből származó összevont nyereségnek gazdaságilag
indokolható alapon olyan arányban történő felosztásával határoznak meg, ahogy független
felek járnának el az ügyletben (nyereség-megosztásos módszer), vagy

f) egyéb módszerrel állapítanak meg, ha a szokásos piaci érték az a)-e) pont szerint i
módszerek eQVikével sem határozható me /

azzal, hogy szokásos haszon az a haszon, amelyet összehasonlítható tevékenysége t
végző független felek összehasonlítható körülmények között elérnek, továbbá t őzsdén nem
forgalmazott részvény, valamint vagyoni betét, üzletrész és más hasonló, tagsági jogo t
megtestesítő vagyoni részesedés szokásos piaci értéke – ha a magánszemély enne k
ellenkezőjét nem bizonyítja – a vagyoni részesedést kibocsátó jogi személynek, egyé b
szervezetnek	 a	 vagyoni	 részesedés	 megszerzésének	 alapjául	 szolgáló	 szerződés
megkötésének, jogügylet létrejöttének napján ismert, a beszámoló elfogadására jogosul t
szerve által már jóváhagyott beszámoló mérlegében kimutatott saját t őke összegébőla
vagyoni részesedésre arányosan jutó rész ."

(2) Az Szja tv . 77/A. § (2) bekezdés kiegészül a következő h)ponttal :

/Nem minősül bevételnek a magánszemély által értékpapír formájában megszerzet t
vagyoni érték, ha a magánszemély :/

„h)az értékpapírt visszterhes jogügylet keretében, közvetlenül magánszemélyt ő l
szerezte és a megszerzésre fordított kiadás (érték) az értékpapír névértékét eléri ; a közkereset i
társaság részére rendelkezésre bocsátott vagyoni hozzájárulás, valamint a betéti társasá g
részére rendelkezésre bocsátott vagyoni betét megszerzése esetén, névértéknek a vagyon i
hozzájárulás, illetve a vagyoni betét összege tekintendő . ”

13. § Az Szja tv. 84/G. §-a kiegészül a következ ő (6) bekezdéssel :

„(6) Az EGT-államban székhellyel rendelkező biztosítóval 2006 . szeptember 1-jé t
megelőzően megkötött biztosítási szerz ődés alapján a biztosító által a magánszemély
biztosított vagy kedvezményezett részére bármely fogcímen kifizetett, juttatott ne m
adómentes bevétel (jövedelem) után az adó mértéke – más törvényi rendelkezést ől, így
különösen az e törvény 65 . §-ában és e §-ának (3) bekezdésében foglaltaktól függetlenül –
nulla százalék, feltéve, hogy a biztosítási szerz ődés keretében 2006 . augusztus 31-étkövetően
díj fizetésére nem került sor . Az e feltételnek való megfelelést a magánszemély a biztosít ó
által kiállított olyan igazolással is bizonyíthatja, amely tartalmazza a magánszemély családi é s
utónevét, születési helyét és idejét, anyja születési családi és utónevét, valamint a bevéte l
összegét és pénznemét, továbbá a biztosító arra vonatkozó nyilatkozatát, hogy a biztosítás i
szerződés keretében 2006 . augusztus 31-ét követ ően díj fizetésére nem került sor . ”

14. § Hatályát veszti az Szja tv. 28. § (20)-(22) bekezdése és 61 . § (2) bekezdése ."
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Indokolás : Lásd a T/3414/8/5. számú módosító javaslat
indokolását .

A módosító javaslatot(tal) : - a Költségvetési biz . támogatja
- a Gazdasági biz . támogatja

- az Előterjesztő képviselője egyetért

18. Bödecs Barna képviselő a törvényjavaslat 17. § i)-j) pontjának – az Szt. 155. §
(3) bekezdés a) pontját érintően – a következő módosítását javasolja :

/17. § Az Szt ./

"i) 155. § (3) bekezdés a) pontjában a „a vállalkozó éves (éves szintre átszámított )
nettó árbevétele nem haladta meg a 100 millió forintot” szövegrész helyébe „a vállalkozó éves
(éves szintre átszámított) bevétele nem haladta meg a 200 millió forintot” szöveg ,

j) 155. § (3) bekezdés a) pontjában a „a vállalkozó éves (éves szintre átszámított) nett ó
árbevétele nem haladta meg a 200 millió forintot” szövegrész helyébe „a vállalkozó éve s
(éves szintre átszámított) nettó bevétele nem haladta meg a 300 millió forintot” szöveg "

/lép./

Indokolás : Lásd a T/3414/13 . számú módosító javaslat
indokolását .

A módosító javaslatot(tal) : - a Költségvetési biz . egyharmada sem támogatj a
- a Gazdasági biz . egyharmada sem támogatj a

- az Előterjesztő képviselője nem ért egye t

19. Bödecs Barna képviselő a törvényjavaslat 17. § j) pontjának – az Szt. 155. § (3)
bekezdés a) pontját érintően – az elhagyását javasolja :

/17. § Az Szt . /

[j) 155. § (3) bekezdés a) pontjában a „200 millió forintot” szövegrész helyébe
„300 millió forintot” szöveg] "

/lép./

T/3414/11-12 . sz .

Megjegyzés : Az ajánlás következő pontjaiban ismertetett módosító indítványok tartalmila g
összefüggnek : 19 ., 21 .
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Indokolás : Lásd a T/3414/11 . számú módosító javaslat
indokolását .

A módosító javaslatot(tal) : - a Költségvetési biz . egyharmada sem támogatj a
- a Gazdasági biz . egyharmada sem támogatj a

- az Előterjesztő képviselője nem ért egyet

20. Bödecs Barna képviselő a törvényjavaslat 18. §-ában a Kkt. 9. § (5)
bekezdésének a következő módosítását javasolja :

/18. § A Magyar Könyvvizsgálói Kamaráról, a könyvvizsgálói tevékenységr ől ,
valamint a könyvvizsgálói közfelügyeletrő l szóló 2007. évi L)XV. törvény (a továbbiakban :
Kkt.) 9 . §-ának helyébe a következő rendelkezés lép : /

"(5) Az (1) bekezdés szerinti igazgatási szolgáltatási díj összege természetes személ y
ügyfelek esetén [25 000] 10 000 forint, gazdálkodó szervezetek (szervezetek) esetén [50 000]
20 000 forint ."

Indokolás : Lásd a T/3414/14. számú módosító javaslat
indokolását .

A módosító javaslatot(tal) : - a Költségvetési biz . egyharmada sem támogatj a
- a Gazdasági biz . egyharmada sem támogatj a

- az Előterjesztő képviselője a Költségvetési bizottság ülésén nem
ért egyet, a Gazdasági bizottság ülésén egyetért

21. Bödecs Barna képviselő a törvényjavaslat 23. (7) bekezdésének az elhagyását
javasolja :

/23 . § (1) Ez a törvény – a (2)–(7) bekezdésben foglalt eltérésekkel – a kihirdetésé t
követő napon lép hatályba . /

"[(7) A 15. § (3) bekezdése, valamint 17. j) pontja 2014. január 1-jén lép
hatályba.]"

T/3414/11-12 . sz .

Megjegyzés : Az ajánlás következő pontjaiban ismertetett módosító indítványok tartalmila g
összefüggnek: 19 ., 21 .

Indokolás : Lásd a T/3414/12 . számú módosító javaslat
indokolását .
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A módosító javaslatot(tal) : - a Költségvetési biz . egyharmada sem támogatj a
- a Gazdasági biz . egyharmada sem támogatj a

- az Előterjesztő képviselője nem ért egyet

22. Koszorús László képviselő a törvényjavaslatot új 8 . alcímmel, valamint új 23. §-
sal – az Art. 36/A. § (9) bekezdését és az Art. 187. §-át érintően – kiegészíteni javasolja:

„8. Az Adózás rendiér ő l szóló 2003. évi XCII. törvény módosítása

23. § (1) Az adózás rendjérő l szóló 2003 . évi XCII. törvény (a továbbiakban: Art . )
36/A. §-a a következő új (9) bekezdéssel egészül ki :

„(9) E § rendelkezéseit nem kell alkalmazni abban az esetben, ha az adóigazoláso n
feltüntetett tartozás 2008 . szeptember 30-át követően keletkezett . ”

(2) Az Art . a következő új 187. §-sal egészül ki :

„187. § E törvénynek az egyes gazdasági tárgyú törvények módosításáról szóló 2011 .
évi. . . törvénnyel megállapított 36/A . $ (9) bekezdését a hatálybalépést követően teljesítendő
kifizetésekre kell alkalmazni . ”

Indokolás : Lásd a T/3414/5/3. számú módosító javaslat
indokolását .

A módosító javaslatot(tal) : - a Költségvetési biz . támogatja
- a Gazdasági biz . támogatja

- az Előterjesztő képviselője egyetért

23. Rogán Antal képviselő a törvényjavaslat új 8 . alcímmel, valamint új 23-27 . §-sal
- Magyar Köztársaság 2011 . évi költségvetését megalapozó egyes törvények
módosításáról szóló 2010 . évi CLIII. törvényt érintően - kiegészíteni javasolja :

"„8. A Magyar Köztársaság 2011 . évi költségvetését megalapozó egyes törvények
módosításáról szóló 2010 . évi CLIII . törvény módosítása

23 .§ (1) A Magyar Köztársaság 2011 . évi költségvetését megalapozó egyes törvénye k
módosításáról szóló 2010 . évi CLIII . törvény (a továbbiakban: MódTv.) 82. §-ának (5)-(6)
bekezdése helyébe a következ ő rendelkezések lépnek :

„(5) Az (1) bekezdés hatálya alá tartozó esetben a kijelölt hitelintézet a magánszemél y
adózó nyilatkozatában feltüntetett, de legfeljebb a (7) bekezdésben foglaltak szerint igazol t
összeg után az adót a nyilatkozat közlését követ ő 8 napon belül, de legkorábban a fedezetér e
szolgáló összegnek a nála vezetett számlán történő jóváírásának napján megállapítja é s
levonja, továbbá a következő hónap 12. napjáig – a magánszemély adózó bármely azonosít ó
adatának	 feltüntetése	 nélkül	 –	 megfizeti	 és	 magánszemélyhez	 nem	 köthető
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személyijövedelemadó-kötelezettségként havi adóbevallásában bevallja . A kijelölt hitelintézet
a magánszemély adózó adókötelezettségének a (4) bekezdés szerinti teljesítésér ől az adó
levonását követően igazolást állít ki a magánszemély adózó részére.

(6) A (2) bekezdés hatálya alá tartozó esetben a kijelölt hitelintézet a nála vezetett
számlán jóváírt összeg, de legfeljebb a magánszemély adózó nyilatkozatában feltüntetett, a (7)
bekezdésben foglaltak szerint igazolt összeg_ után az adót a nyilatkozat közlését követő 8
napon belül, de legkorábban az alapjául szolgáló összegnek a nála vezetett számlán történ ő
jóváírásának napján megállapítja és levonja, továbbá a következő hónap 12. napjáig –a
magánszemély adózó bármely azonosító adatának feltüntetése nélkül – megfizeti és
magánszemélyhez	 nem	 köthető 	 személyijövedelemadó-kötelezettségként 	 havi
adóbevallásában bevallja . A kijelölt hitelintézet a magánszemély adózó adókötelezettségéne k
a (4) bekezdés szerinti teljesítéséről az adó levonását követően igazolást állít kia
magánszemély adózó részére ."

(2) A MódTv. 82. §-a (7) bekezdésének első mondata helyébe a következő rendelkezés
lép :

„A kijelölt hitelintézet – kivéve az (1) bekezdés második mondatának hatálya al á
tartozó	 esetet	 –	 köteles	 megvizsgálni,	 hogy	 a	 külföldi	 számlán (bankszámlán ,
értékpapírszámlán, befektetési számlán, biztosítási számlán), az onnan átutalt (nyilatkozatban
szereplő) pénzeszköz vagy annak megfelelő pénzügyi eszköz legkésőbb 2011 . április 30-áig
rendelkezésre állt . ”

(3) A MódTv. 82 . §-ának (11) bekezdése helyébe a következ ő rendelkezés lép :

„(11) A magánszemély adózó (4) bekezdés szerinti nyilatkozatát az 1 .számú
mellékletbenmeghatározott tartalommal teszi meg a kijelölt hitelintézet részére . A kijelölt
hitelintézet az (5)-(6) bekezdés szerinti igazolást a 2 .számúmellékletbenmeghatározott
tartalommal állítja ki a magánszemély adózó részére .”

24. § A MódTv. kiegészül a következő 83/A. §-sal :

„83/A. § (1) A kijelölt hitelintézet az adózó által a 3.számúmellékletben
meghatározott tartalommal legkésőbb 2012. december 31-én megtett nyilatkozat alapján a z
adózó részére a 4.számúmellékletbenmeghatározott tartalmú igazolást állít ki, ha
megállapítja, hogy az igazolás kiállításának a (2)-(3) bekezdésben foglaltak szerint ninc s
akadálya .

(2) Az (1) bekezdés szerinti igazolás kiállításának feltétele, hogy az adózó az (1 )
bekezdés szerinti nyilatkozatához olyan szerződést mellékel, amelyre vonatkozóana
következő feltételek együttesen teljesülnek :

a) a szerződést a felek legkésőbb 2012 . június 30-án írásban megkötötték ;

b) a szerződés tárgya kedvezményezett eszköz visszterhes átruházása (adásvétele) a
felek között;

c) a szerződésben félként nem vesz részt sem olyan természetes személy, aki a
Gazdasági Együttműködési	 és	 Fejlesztési	 Szervezettel	 együtt nem működő állam
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állampolgára, sem olyan jogi személy, egyéb szervezet, amelynek székhelye ilyen államban
található ;

d) a kedvezményezett eszközt a szerz ődés szerint átruházó fél a kedvezményezett
eszközt	 a	 szerződés	 szerint megszerz ő 	 belföldi	 illetőségű magánszemély, 	 közel i
hozzátartozója, élettársa által, vagy a kedvezményezett eszközt a szerz ődés szerint megszerző
gazdasági társaság tagja, részvényese, annak közeli hozzátartozója, élettársa által ellen őrzött
külföldi társaság ;

e) a kedvezményezett eszközt a szerz ődés szerint megszerző fél belföldi illetőségű
magánszemély, vagy belföldi székhely ű , a cégjegyzékbe már bejegyzett olyan gazdasági ,
társaság, amelynek valamennyi tagja, részvényese mind a szerz ődés megkötésének, mind
teljesítésének időpontjában belföldi 	 illetőségű magánszemély, valamint amely sema
szerződés megkötésének,	 sem	 teljesítésének időpontjában nem áll végelszámolás,
felszámolási eljárás vagy csődeljárás alatt ;

, f) a kedvezményezett eszköz szerződés szerinti ellenértékének (vételárának) teljesítése
kizárólag a kijelölt hitelintézet által vezetett bankszámla megterhelésével történhet :,

g) a kedvezményezett eszköz szerződés szerinti ellenértékének (vételárának) teljesítés e
(a kijelölt hitelintézet által vezetett bankszámla megterhelése), valamint a kedvezményezet t
eszköz átruházása (birtokba vétele) 2012 . december 31-éig megtörténik :,

h) a szerződés megfelel az S.számú mellékletszerint meghatározott valamenny i
feltételnek .

(3) A kijelölt hitelintézet az (1) bekezdés szerinti igazolást a nyilatkozathoz mellékelt
szerződés szerint a kedvezményezett eszközt megszerző fél nyilatkozata alapján,a
kedvezményezett eszköz szerződés szerinti ellenértékének (vételárának) teljesítését követ ő 8
napon belül állítja ki . A hitelintézet az igazolást a nyilatkozattév ő nevére állítja ki, ha azonban
a nyilatkozatot gazdasági társaság tette, akkor – a nyilatkozattév ő kérelmére – igazolást állít
ki minden olyan természetes személy nevére is, amely a nyilatkozattétel napján e gazdaság i
társaság tagja, részvényese volt .

(4) A kijelölt hitelintézet által kiállított igazolás alapján :

a) a szerződést úgy kell tekinteni, hogy nem ellentétes a rendeltetésszerű joggyakorlás
elvével, valamint annak tartalmát a felek által meghatározott tartalmától eltér ően nem lehet
minősíteni (így különösen nem minősíthető színlelt szerződésnek) ;

b) a szerződés szerinti ellenértéket úgy kell tekinteni, hogy megfelel a szokásos piac i
árnak, szokásos piaci értéknek ;

c) a szerződés teljesítése – a (8)-(9) bekezdésben meghatározott kivétellel–
közteherrel összefüggő adómegállaDítási, -fizetési, -bevallási, adatszolgáltatási, bejelentési és
nyilatkozattételi kötelezettséget nem eredményez (így különösen a szerz ődés szerint i
ellenérték és a kedvezményezett eszköznek a szerződés keretében történő megszerzése mentes
a (8)-(9) bekezdés hatálya alá nem tartozó közteher alól) ;
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d)közteher-fizetési, vagy közteherrel összefüggő más adókötelezettség, valamint az
adózás rendjérő l szóló törvényben meghatározott jogkövetkezmény — a (8)-(10) bekezdésben
megállapított kivétellel — nem állapítható me g

1. bevételnek, jövedelemnek, nyereségnek, vagyoni értéknek, eszköznek, forrásnak a
kedvezményezett eszközt átruházó fél részére a szerz ődés teljesítésének napját tartalmazó
adóévben (üzleti évben) vagy bármely korábbi adóévben (üzleti évben) történ ő juttatására
tekintettel vagy azzal összefüggésben ,

2. a kedvezményezett eszközt átruházó fél által a szerz ődés teljesítésének napját
tartalmazó adóévben (üzleti évben) vagy bármely korábbi adóévben (üzleti évben)
megszerzett, birtokolt vagy egyébként rendelkezésére álló bevételre, jövedelemre, nyereségre ,
vagyoni értékre, eszközre, forrásra tekintettel vagy azzal összefüggésben,

3. a kedvezményezett eszközt átruházó féllel a szerződés teljesítésének napját
tartalmazó adóévben (üzleti évben) vagy bármely korábbi adóévben (üzleti évben) fennáll ó
jogviszonyra tekintettel vagy azzal összefüggésben ;
így különösen az átruházó jogi személy, egyéb szervezet saját t őkéje, valamint az annak
terhére kifizetett, juttatott (fizetendő , juttatandó) összeg nem képezi adózó bevételét ,
jövedelmét, nyereségét (adózás el őtti eredményét) terhelő közteher (így különösen a társasági
adó és a személyi jövedelemadó) alapját sem a szerz ődés teljesítésének napját tartalmazó
adóévben (üzleti évben), sem bármely korábbi adóévben (üzleti évben) ;

e) büntetőeljárás nem indítható, valamint büntet őjogi felelősség nem állapítható me g
olyan okirat kiállítása vagy felhasználása, valamint olyan pénzügyi művelet, számviteli
kötelezettség és közteherrel összefügg ő adókötelezettség alapján, amely adlpont hatálya al á
tartozó bevétellel, jövedelemmel, nyereséggel, vagyoni értékkel, eszközzel vagy forrássa l
összefüggő cselekményhez, jogügylethez, jogviszonyhoz kapcsolódik .

(5) Ha a nyilatkozattévő adózó által a (2) bekezdés szerinti szerz ődés keretében fizetett
ellenérték nem haladja meg a nyilatkozat megtételének napját követően, de még az ellenérték
teljesítését megelőzően a kijelölt hitelintézet által vezetett bankszámlán jóváírt pénzösszeget ,
akkor a hitelintézet	 által	 kiállított	 igazolás bizonyítja, 	 hogy az abban feltüntetett
kedvezményezett eszköz megszerzésének forrásául nem eltitkolt (be nem vallott) jövedele m
szolgált . Erre vonatkozóan az adóhatóság az ellenőrzés során kizárólag a kijelölt hitelintéze t
által kiállított igazolás bemutatását kérheti az adózótól . A (4) bekezdés d) pontjában foglaltak
a nyilatkozattévő adózót nem mentik fel az alól, hogy ellenőrzése során az adózott jövedelme
összegét igazoló okirattal (így különösen már benyújtott adóbevallással, kifizető által kiállított
igazolással) bizonyítsa, hogy a kijelölt hitelintézet által vezetett bankszámlán jóváír t
pénzösszegre adózott (el nem titkolt) jövedelme fedezetett nyújtott .

(6) A kedvezményezett eszközt megszerző természetes személy jövedelmének
kiszámításánál nem kell bevételként figyelembe venni az általa a szerz ődés mindkét fél által i
teljesítését követően, de legkésőbb 2013 . január 31-én a másik féltő l bármely jogcímen —a
kijelölt hitelintézet által vezetett bankszámlán történ ő jóváírással — megszerzett pénzösszegbő l
a szerződés alapjánő t terhelő ellenérték összegét meg nem haladó, a kijelölt hitelintézet álta l
a 6. számúmellékletben meghatározott tartalommal a pénzösszeg jóváírását követ ő 8 napon
belül kiállított igazolásban feltüntetett részt .



21

(7) A kedvezményezett eszközt megszerző gazdasági társaság társaságiadó-alapjának
megállapításánál a vállalkozási tevékenység érdekében felmerült költségnek, ráfordításna k
minősül az általa a szerz ődés keretében a másik fél részére fizetett, a kijelölt hitelintézet álta l
kiállított igazolásban szerepl ő összeget meg nem haladó ellenérték alapján elszámolt költség ,
ráfordítás .

(8) A (4) bekezdés c) pontja nem mentesít a következő közterheknek az irányadó
jogszabályban el ő írt megfizetése, valamint azokkal összefüggő adókötelezettségeknek az erre
irányadó jogszabályban meghatározott teljesítése alól :

a) vám;

b) általános forgalmi adó :,

c) regisztrációs adó;

d) eljárási illeték;

e) igazgatási és bírósági szolgáltatási díj .

(9) A (4) bekezdés c) pontjában foglaltak – ha a kedvezményezett eszköz ne m
részesedés – a visszterhes vagyonátruházási illeték megfizetése alóli mentességet csak akkor
eredményeznek, ha az illeték kiszabása érdekében tett bejelentéséhez az adózó mellékeli a
kijelölt hitelintézet által a nevére kiállított, az (1) bekezdés szerinti igazolást .

(10) A (4) bekezdésd)pontjában foglaltak olyan adómegállapítási 	 időszak
tekintetében, amelyre vonatkozóan az adóbevallás benyújtása, az adóhatósági adómegállapítá s
alapfául szolgáló bejelentés, nyilatkozat megtétele 2011 . július Hét megelőzően megtörtént ,
nem teszik lehetővé a közteher alapjának vagy fizetendő összegének utólagos (így különösen
önellenőrzés keretében történő) módosítását. Az adózó által a (7) bekezdés hatálya alá nem
tartozó jogcímen a kedvezményezett eszközt átruházó fél részére 2011 . április 30-át követően
teljesített ellenérték alapján – a (4) bekezdésd)pontjában foglaltaktól eltérően – közteher
alapja vagy fizetend ő összege kizárólag a közterhet megállapító jogszabály rendelkezése i
szerint csökkenthető .

(11) E § alkalmazásában :

a)kedvezményezett eszköz :

1. a belföldön fekvő ingatlan ,

2. a belföldön fekvő ingatlanhoz kapcsolódó földhasználati jog, haszonélvezeti jog ,
használat joga és bérleti jog ,

3. az olyan jármű, légi jármű , vízi jármű és szállítás céljára szolgáló felszerelés ,
amelynek tulajdonosát közhiteles nyilvántartás bizonyítja,

4. a részesedés, kivéve, a t őkepiacról szóló törvény szerinti t őzsdére bevezetett
értékpapírnak minősülő részesedést (így különösen az ilyen részvényt) ;
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b) kijelölt hitelintézet:a Pénzügyi Szervezetek Állami Felügyelete határozatávala
82.	 (4) bekezdése szerint kijelölt olyan hitelintézet, amely a Pénzügyi Szervezetek Állami
Felügyelete részére írásban bejelenti, hogy az (1) bekezdés szerinti eljárás lefolytatásában
részt vesz; a Pénzügyi Szervezetek Állami Felügyelete honlapján folyamatosan közzétesz i
azoknak a hitelintézeteknek az elnevezését, amelyek e bejelentést megtették ;

c) közteher:az adó, a járulék, az illeték, a hozzájárulás, valamint minden más hasonló ,
jogszabályon alapuló, az államháztartás valamely alrendszerének bevételét képez ő fizetési
kötelezettség:

d) részesedés:a belföldi székhelyű jogi személlyel, egyéb szervezettel fennálló ,
átruházható (átengedhet ő) tagi, részvényesi jogviszony (ilyennek minősül különösena
közkereseti társaság és a betéti társaság esetében a társasági részesedés, korlátolt felelősségű
társaság esetében az üzletrész, valamint részvénytársaság esetében a részvény) ;

e) saját tőke:a számvitelrő l	 szóló	 törvény rendelkezései	 szerint ilyenként
meghatározott vagy annak megfelel ő forrás (ideértve különösen az adózott eredményt és a z
eredménytartalékot), növelve a jóváhagyott osztalék alapján a taggal, részvényessel szembe n
fennálló kötelezettség összegével . "

25. § A MódTv. kiegészül a következő 83/B . §-sal :

„838. § (1) A 82-83/A. § alkalmazásában valamely személy által ellen őrzött külföld i
társaságnak minősül a társasági adóról és az osztalékadóról szóló törvényben meghatározott
olyan ellenőrzött külföldi társaság, amelyben e személy – közvetlenül vagy közvetve – a
szavazati jogok vagy a tulajdoni hányad legalább 10 százalékával, vagy a Polgár i
Törvénykönyv	 rendelkezéseinek	 megfelelő 	 alkalmazásával	 meghatározó	 befolyással
rendelkezik, továbbá a külföldi székhelyű olyan jogi személy, egyéb szervezet, amely felett az
említett személy olyan módon gyakorol ellen őrzést, irányítást, amelyet a 82 . § (4)-(6)
bekezdésében, a 83 . § (5) bekezdésében, illet őleg a 83/A. § (2) bekezdésének g) pontjában
meghatározottak teljesítése igazol, és ezért azt az adózó más módon nem köteles bizonyítani .

(2) A 82-83/A. § alkalmazásában belföldi illetőségű magánszemélynek minősüla
személyi	 jövedelemadóról	 szóló	 törvény rendelkezései 	 szerint	 belföldi	 illetőségű
magánszemélynek minősülő természetes személy. Az adóigazolvánnyal vagy ideiglene s
adóigazolvánnyal igazolt adóazonosító jellel rendelkező magyar állampolgárt belföldi
illetőségű magánszemélynek kell tekinteni, kivéve, ha ennek ellenkezőjét az illetősége szerinti
külföldi állam adóhatósága által kiállított okirat magyar nyelv ű szakfordításáról készült
másolattal bizonyítja .

(3) A 82 .§ (9) bekezdéséneka)pontjában és a 83 . § (2) bekezdésénekb)pontjában
foglaltak 2010-ben és 2011-ben különösen irányadók az Szja tv . 28 . §-ának (20)-(22'
bekezdésének 2010. december 31-én hatályos rendelkezései szerinti jövedelemre, amelyr e
vonatkozóan utólagos adómegállapítás nem tehet ő , mivel e jövedelemmel összefügg ő
valamennyi adókötelezettségét a magánszemély adózó a 82 . § (4) bekezdésében, illetőlega
83 . § (1) bekezdésében foglaltak szerint már teljesítette .

(4) A kijelölt	 hitelintézet az e törvényben meghatározott feladata ellátásával
összefüggésben minden olyan ellen őrzést, vizsgálatot köteles elvégezni, amelyre törvény vagy
törvény felhatalmazása alapján más jogszabály kötelezi . Ha közigazgatási hatóság vagy
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közhatalmat gyakorló más szerv a kijelölt hitelintézetet az e törvényben meghatározott
feladata ellátásához kapcsolódó számlával összefügg ő tény, adat, körülmény tekintetében
adatszolgáltatásra kötelezi, a kijelölt hitelintézet e kötelezettségét kizárólag azzal teljesíti ,
hogy nyilatkozatot tesz arról, hogy a számlával kapcsolatban e törvény rendelkezései szerint i
igazolást állított ki .

(5) A 82 . § és a 83/A. § hatálya alá tartozó esetben, ha a kijelölt hitelintézet az
igazolást kiállította, a 83 . § hatálya alá tartozó esetben, ha az adózó az állami adóhatósághoza
bejelentést az előírt határidőben megtette, úgy kell tekinteni, hogy az érintett jövedele m
megszerzése 2007 . január 1-jét megelőzően történt ; az ellenőrzés tekintetében e rendelkezés
irányadó a kijelölt hitelintézet által e törvény rendelkezései szerint kiállított vagy e törvén y
szerinti eljárása során megvizsgált iratok tekintetében is.

(6) Ha e törvénynek az egyes gazdasági tárgyú törvények módosításáról szóló 2011 .
évi. . . törvénnyel megállapított hatályos rendelkezése az adózó számára kedvezőbb feltételt
vagy jogkövetkezményt állapít meg, mint az igazolás kiállításának időpontjában hatályos
rendelkezés szerinti feltétel, illető leg jogkövetkezmény, akkor a feltételnek való megfelelést ,
illető leg a jogkövetkezményt az egyes gazdasági tárgyú törvények módosításáról szóló 2011 .
évi. . . törvénnyel megállapított hatályos rendelkezések szerint kell elbírálni .

(7) Ha az adózó az ellenőrzés során arra hivatkozik, hogy a 82-83/A. §-ban
meghatározottak szerint jár el, akkor az adóhatóság az ellen őrzést felfüggeszti, és ezze l
egyidejűleg felhívja az adózót arra, hogy a kijelölt hitelintézet által a 82 .§ (5)-(6)
bekezdésében vagy a 83/A. § (1) bekezdésében foglaltak szerinti kiállított igazolást 60 napo n
belül mutassa be, vagy a 83 . § (1) bekezdésének c) pontja szerinti bejelentését 60 napon belü l
tegye meg. Az igazolás bemutatásának, illetőleg a bejelentés megtételének a napjával, d e
legkésőbb az említett határidő leteltét követő nappal az adóhatóság az eljárás felfüggesztésé t
megszünteti, továbbá az igazolás bemutatása, illetőlegabejelentés megtétele esetén az
ellenőrzést a 82. § (9)-(10) bekezdésében, a 83/A . § (4), (7)-(10) bekezdésében, illető leg a 83 .
§ (2)-(4) bekezdésében foglaltak figyelembevételével folytatja le ."

26 . § (1)A MódTv. 82. § (1) bekezdésben a 82 . § (2) bekezdés b) pontjában a „2010 .
október 31 .” szövegrész helyébe a 2011 . április 30 ." szöveg lép .

(2) A MódTv. 82. § (4) bekezdésében a „2011 . december 31-ig” szövegrész helyébea
„2012 . december 31-ig” szöveg lép .

(3) A MódTv. 83 . § (1) bekezdés c)pontjában, valamint 83 . § (3) és (5) bekezdésében
a „2011 . december 31 .” szövegrész helyébe „2012 . december 31 .” szöveg lép .

(4) A MódTv. 82. § (9) bekezdésében a „sem e magánszeméllyel, seme
vonatkozásban érintett közeli hozzátartozójával, élettársával szemben,” szövegrész, valamin t
a MódTv. 83 . § (6) bekezdése hatályát veszti .

27 . § A MódTv. kiegészül	 e	 törvény	 3-8 .	 mellékletében meghatározott
mellékletekkel . "

Megjegyzés : Az ajánlás a módosító javaslatot a törvényjavaslat szövegéhez és szerkezetéhez igazítv a
tartalmazza.



24

Indokolás : Lásd a T/3414/8/6. számú módosító javaslat
indokolását .

A módosító javaslatot(tal) : - a Költségvetési biz . támogatja
- a Gazdasági biz . támogatja

- az Előterjesztő képviselője egyetért

24. Rogán Antal képviselő a törvényjavaslatot új 8. és 9. alcímmel, valamint új 23-
26. §-sal – a Magyar Fejlesztési Bank Részvénytársaságáról szóló 2001 . évi XX. törvény t
érintően – kiegészíteni javasolja :

"8. A Magyar Fejlesztési Bank Részvénytársaságáról szóló 2001 . évi XX. törvény
módosítása

23 . § A Magyar Fejlesztési Bank Részvénytársaságáról szóló 2001 . évi XX. törvény (a
továbbiakban : MFB tv.) 2. § c) pontja helyébe a következ ő rendelkezés lép :

„[Az MFB Zrt. feladata, hogy a 3 . ¢ (1)-(3) bekezdéseiben meghatározott tevékenység i
körében – az átláthatóság, a célszerűség, a gazdaságosság, a hatékonyság és a prudencia
követelményeinek megfelelően – a Kormány közép- és hosszú távú gazdaságstratégiája álta l
meghatározott gazdaságfejlesztési célok megvalósításához szükséges fejlesztési forráso k
biztosítása érdekében, részben önállóan, részben más hazai és nemzetközi szervezetekke l
közösen részt vegyen]

c) a magyarországi székhelyű gazdálkodó szervezetek – ezen belül els ődlegesen a kis-
és középvállalkozások, valamint törvénnyel létrehozott – elkülönített állami pénzalapnak ne m
minősülő – vagyonkezelést is végző pénzalapok, továbbá a mező gazdaságiőstermelők ésa
családi gazdálkodók tevékenységének hitel- és t őkefinanszírozásában ;”

24. § Az MFB tv . 4. § (3) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép :

„(3) Az MFB Zrt . csak

a) a (2) bekezdésben meghatározott hitelhez, illető leg kölcsönhöz ,

b) támogatáshoz,

c) ajánlattételhez,

d) szolgáltatás nyújtásához ,

e) vállalkozási szerződéshez ,

kapcsolódóan	 vállalhat	 kezességet,	 bankgaranciát, 	 továbbá	 egyéb	 bankár i
kötelezettséget . ”

25. § Az MFB tv . 1 . számú melléklete helyébe e törvény 3 . melléklete lép .
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9. A Magyar Köztársaság 2011 . évi költségvetéséről szóló 2010 . évi CLXIX. törvény
módosítása

26 . § A Magyar Köztársaság 2011 . évi költségvetéséről szóló 2010 . évi CLXIX .
törvény (a továbbiakban : Költségvetési tv.) 10.§-a helyébe a következő rendelkezés lép :

„10. § (1) A 2011 . év során a MÁV Start Zrt . 5000,0 millió forint összeghatár alatt az
államháztartásért 	 felelős	 miniszter	 és	 a	 közlekedésért	 felelős	 miniszter	 együttes
jóváhagyásával, 5000,0 millió forint és 5000,0 millió forint összeghatár felett a Kormán y
jóváhagyásával jogosul t

a) hitel, kölcsön felvételére,

b) garancia és kezesség vállalására ,

c) értékpapír vásárlására ,

d) váltó kibocsátására és elfogadására ,

e) kötvény kibocsátására,

fi pénzügyi lízing vagy faktoring ügyletre irányuló, vagy ilyet magában foglal ó
szerződés kötésére .

(2) A Magyar Állam által kibocsátott értékpapírok adásvételére az (1) bekezdésbe n
foglalt korlátozás nem vonatkozik .

(3) Az (1) bekezdésben szerepl ő gazdasági társaságok adósságállománya — ide ne m
értve az 57 . § szerint kapott hitelt — csak a Kormány jóváhagyásával haladhatja meg az 5000, 0
millió forintot .

(4) Az (1) és (3) bekezdés szerinti korlátozások mindaddig vonatkoznak e gazdaság i
társaságokra, amíg - közvetlen vagy közvetett - többségi állami tulajdonban vannak .”

Megjegyzés : Az ajánlás a módosító javaslatot a törvényjavaslat szövegéhez és szerkezetéhez igazítv a
tartalmazza.

Indokolás : Lásd a T/3414/15/1 . számú módosító javaslat
indokolását .

A módosító javaslatot(tal) : - a Költségvetési biz . nem támogatj a
- a Gazdasági biz . támogatja
- a Mezőgazdasági biz . egyharmada sem támogatj a

- az Előterjesztő képviselője nem ért egyet
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25. Rogán Antal képviselő a törvényjavaslatot új 3. melléklettel kiegészíteni
javasolja :

"3.melléklet a 2011. évi. . . . . . törvényhez

1.számú melléklet a 2001 . évi XX törvényhez

Az MFB Zrt . a 3 . § (5) bekezdése alapján a Magyar Állam nevében a következő
gazdálkodó szervezetekben gyakorol tulajdonosi jogokat :

Magyar Export-import Bank Zrt .

Magyar Exporthitel Biztosító Zrt .

Garantiqa Hitelgarancia Zrt .

Diákhitel Központ Zrt .

Állami Autópálya Kezel ő Zrt .

Nemzeti Infrastruktúra Fejleszt ő Zrt .

Magyar Közút Nonprofit Zrt .

Kisvállalkozás-fejlesztő Pénzügyi Zrt .

Corvinus Támogatásközvetítő Zrt .

Magyar Turizmus Zrt .

Kincsem Nemzeti Lóverseny és Lovas Stratégia Kft .

Mezőhegyesi Állami Ménes Kft .

Bábolna Nemzeti Ménesbirtok Kft .

Magyar Lóversenyfogadást Szervező Kft .

Bábolna Nemzeti Ménesbirtok Kft .

ITD Hungary Zrt .

Hungarofest Nonprofit Kft .

Regionális Fejlesztési Holding Zrt .

Bakonyerdő Erdészeti és Faipari Zrt .

DALERD Délalföldi Erdészeti Zrt .
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Északerdő Erdőgazdasági Zrt.

Gemenci Erdő- és Vadgazdasági Zrt .

GYULAJ Erdészeti és Vadászati Zrt .

Ipoly Erdő Zrt .

Kisalföldi Erdőgazdasági Zrt .

KEFAG Kiskunsági Erdészeti és Faipari Zrt .

EGERERDŐ Erdészeti Zrt .

Mecseki Erdészeti Zrt .

NEFAG Nagykunsági Erdészeti és Faipari Zrt .

NYÍRERDŐ Nyírségi Erdészeti Zrt .

Pilisi Parkerdő Zrt.

SEFAG Erdészeti és Faipari Zrt .

Szombathelyi Erdészeti Zrt .

TAEG Erdőgazdasági Zrt .

VADEX Mezőföldi Erdő- és Vadgazdálkodási Zrt .

Vértesi Erdészeti és Faipari Zrt .

Zalaerdő Erdészeti Zrt .

HM Budapesti Erdőgazdasági Zrt .

HM Kaszó Erd őgazdasági Zrt .

HM VERGA Erdőgazdasági Zrt."

Megjegyzés : Az ajánlás a módosító javaslatot a törvényjavaslat szövegéhez és szerkezetéhez igazítv a
tartalmazza .

Indokolás : Lásd a T/3414/15/2. számú módosító javaslat
indokolását .
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A módosító javaslatot(tal) : - a Költségvetési biz . támogatja
- a Gazdasági biz . támogatja
- a Mezőgazdasági biz . egyharmada sem támogatj a

- az Előterjesztő képviselője nem ért egye t

26. Rogán Antal képviselő a törvényjavaslat új 3-8. mellékletekkel kiegészíten i
javasolja :

"„ 3.melléklet a 2011. évi. . . törvényhez:

„ 1.számú melléklet a 2010. évi CLIII törvényhez

A.) A magánszemély adózó a82.§14) bekezdése szerinti nyilatkozatát – a82. § (11 )

bekezdésében foglaltaknak megfelelően –a B.)-D.)pontban meghatározott tartalommal tesz i
meg a kijelölt hitelintézet részére .

B.) A82 . §(1) bekezdésének hatálya alá tartozó esetben – kivéve, ha az olyan
osztalékra vonatkozik, amelynek alapjául szolgáló összeget a külföldi társaság legkésőbb
2011 .április 30. napjáig bevételként elszámolta, de az legkés őbb2011 .április 30. napjáig
nem szerepelt a külföldi társaság bankszámláján – a magánszemély adózó nyilatkozatáta
következő tartalommal teszi meg :

NYILATKOZAT

az adókötelezettségeknek

a Magyar Köztársaság2011 . évi költségvetését megalapozó egyes törvények módosításáró l
szóló2010.évi CLIII . törvény (a továbbiakban: Tv.)82.§-ának (4) bekezdése szerinti

teljesítéséhez a82. §(1) bekezdésének hatálya alá tartozó esetben

1 . A nyilatkozattevő

-	 családi és utóneve :

születési családi és utóneve :

születési helye :

születési ideje :

anyja születési családi és utóneve :

lakcíme/az állami adóhatóságnak bejelentett levelezési címe : 1

adóazonosító jele :

' A megfelel ő szövegrészt aláhúzással kell megjelölni .
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2. Jelen nyilatkozatommal megbízom a 3 . pontban meghatározott hitelintézetet, minta
Pénzügyi Szervezetek Állami Felügyelete által a 4 . pontban hivatkozott határozatával a Tv.
82 . §-ának (4) bekezdése szerint kijelölt hitelintézetet, hogy az 5 . pont szerinti, a melléklet
szerinti bizonylattal igazolt összegű jövedelmet 10 százalékos mértékkel terhel ő , de legfeljebb
a kijelölt hitelintézet által vezetett, e célra számomra kijelölt bankszámlán jóváírt összeg ű
adót levonja, valamint a levont adót magánszemélyhez nem köthet ő személyijövedelemadó -
kötelezettségként megfizesse és bevallja .

3 . A hitelintézet

-	 elnevezése :

székhelye :

-	 adószáma :

4. A hitelintézet kijelölésérő l rendelkező határozat száma :

5. A jövedelem (az adó alapjának)

- összege :

- pénznemez :

6. Kijelentem, hogy

a) az 5 . pont szerinti jövedelem megfelel a Tv . 82. §-a (1) bekezdésében foglalt
feltételeknek ;

b) az 5 . pont szerinti jövedelmet nem olyan társaság (egyéb szervezet) fizette (juttatta) ~
amelynek székhelye a Gazdasági Együttműködési és Fejlesztési Szervezettel (az OECD-vel )
együtt nem működő államban van;

c) az 5 . pont szerinti jövedelem nem ered bűncselekményből .

7 . Tudomásul veszem, hogy a kijelölt hitelintézet az 5 . pont szerinti jövedelmeta
Magyar Nemzeti Bank által az adó levonásának napjára vonatkozóan közzétett hivatalo s
devizaárfolyamnak megfelelően számítja át forintra, és ennek megfelelően állapítja meg és
vonja le az adó összegét .

Melléklet :

- a Tv. 82 . e-ának (7) bekezdése szerinti számlakivonat/banki igazolás eredeti
példányai

Dátum :

2A Magyar Nemzeti Bank által alkalmazott rövidítéssel megjelölve.

' A megfelel ő szövegrészt aláhúzással kell megjelölni . Az adózó a számlakivonatot és a banki igazolást
egyidejűleg is megielölheti!
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(a nyilatkozatot tév ő aláírása)

* * *

A 3 . pontban meghatározott hitelintézet nevében a jelen nyilatkozatot és mellékleteit a
mai	 napon	 átvettem .	 A	 nyilatkozattévő 	 természetes	 személyazonosító 	 adatait
a	 számú személyazonosító igazolvány/útlevél/vezet ő i engedély4
alapján, lakcímét a	 számú lakcímkártya/személyazonosít ó
igazolvány4'S , adóazonosító jelét az adóigazolvány/ideiglenes adóigazolvány4 alapján
ellenőriztem .

Dátum :

(cégszerű aláírás)

C .) A 82 . § (1) bekezdése második mondatának hatálya alá tartozó esetbena
magánszemély adózó nyilatkozatát, ha az olyan osztalékra vonatkozik, amelynek alapjáu l
szolgáló összeget a külföldi társaság legkésőbb 2011 . április 30 . napjáig bevételkén t
elszámolta, de az legkésőbb 2011 . április 30. napjáig nem szerepelt a külföldi társasá g
bankszámláján, a következ ő tartalommal teszi meg :

NYILATKOZAT

az adókötelezettségeknek

a Magyar Köztársaság 2011 . évi költségvetését megalapozó egyes törvények módosításáró l
szóló 2010 . évi CLIII . törvény (a továbbiakban : Tv.) 82. §-ának (4) bekezdése szerinti

teljesítéséhez a 82 . § (1) bekezdésének hatálya alá tartozó esetben

1 . A nyilatkozattevő

-	 családi és utóneve :

születési családi és utóneve :

születési helye :

születési ideje :

anyja születési családi és utóneve :

lakcíme/az állami adóhatóságnak bejelentett levelezési címe : 6

4A megfelelő szövegrészt aláhúzással kell megjelölni.

5Ha a nyilatkozat a lakcím helyett az állami adóhatóságnak bejelentett levelezési címet tartalmazza, e részt ne m
szükséges kitölteni .

6A megfelelő szövegrészt aláhúzással kell megjelölni .
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- adóazonosító jele :

2 . Jelen nyilatkozatommal megbízom a 3 . pontban meghatározott hitelintézetet, minta
Pénzügyi Szervezetek Állami Felügyelete által a 4 . pontban hivatkozott határozatával a Tv .
82. e-ának (4) bekezdése szerint kijelölt hitelintézetet, hogy az 5 . pont szerinti jövedelmet 1 0
százalékos mértékkel terhelő , de legfeljebb a kijelölt hitelintézet által vezetett, e célra
számomra kijelölt bankszámlán jóváírt összegű adót levonja, valamint a levont adót
magánszemélyhez nem köthető személyijövedelemadó-kötelezettségként megfizesse és
bevallja.

3 . A hitelintézet

-	 elnevezése :

székhelye :

-	 adószáma :

4. A hitelintézet kijelöléséről rendelkező határozat száma :

5. A jövedelem (az adó alapjának)

- összege :

- pénzneme :

6 . Kijelentem, hogy

a) az 5 . pont szerinti jövedelem Tv . 82. § (1) bekezdése második mondatának hatálya
alá tartozó olyan osztalékfizetés, amelynek alapjául szolgáló összeget a külföldi társaság
legkésőbb 2011 . április 30 . napjáig bevételként elszámolta, de amelynek fedezete legkés őbb

2011 . április 30 . napjáig nem szerepelt a külföldi társaság bankszámláján ;

b) az 5 . pont szerinti jövedelem megfelel a Tv . 82 .§-a'1) bekezdésében foglalt
feltételeknek;

c) az 5 . pont szerinti jövedelmet nem olyan társaság (egyéb szervezet) fizette (juttatta) .,
amelynek székhelye a Gazdasági Együttm űködési és Fejlesztési Szervezettel (az OECD-vel )
együtt nem működő államban van ;

d) az 5 . pont szerinti jövedelem nem ered b űncselekményből .

7 . Tudomásul veszem, hogy a kijelölt hitelintézet az 5 . pont szerinti jövedelmeta
Magyar Nemzeti Bank által az adó levonásának napfára vonatkozóan közzétett hivatalo s
devizaárfolyamnak megfelel ően számítja át forintra, és ennek megfelelően állapítja meg és
vonja le az adó összegét .

7A Magyar Nemzeti Bank által alkalmazott rövidítéssel megjelölve .
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Dátum :

(a nyilatkozatot tév ő aláírása)

** *

A 3 . pontban meghatározott hitelintézet nevében a jelen nyilatkozatot a mai napo n
átvettem .	 A	 nyilatkozattévő 	 természetes	 személyazonosító 	 adatai t
a	 számú személyazonosító igazolvány/útlevél/vezet ő i engedély8

alapján, lakcímét a	 számú lakcímkártya/személyazonosít ó
igazolvány8'9 , adóazonosító jelét az adóigazolvány/ideiglenes adóigazolvány 8 alapján
ellenőriztem.

Dátum :

(cégszerű aláírás)

D .) A 82. § (2) bekezdésének hatálya alá tartozó esetben a magánszemély adóz ó
nyilatkozatát a következ ő tartalommal teszi meg :

NYILATKOZA T

az adókötelezettségeknek

a Magyar Köztársaság 2011 . évi költségvetését megalapozó egyes törvények módosításáró l
szóló 2010. évi CLIII . törvény (a továbbiakban: Tv.) 82 . §-ának (4) bekezdése szerinti

teljesítéséhez a 82 . § (2) bekezdésének hatálya alá tartozó esetben

1 . A nyilatkozattevő

-	 családi és utóneve :

születési családi és utóneve :

születési helye :

születési ideje :

anyja születési családi és utóneve :

lakcíme/az állami adóhatóságnak bejelentett levelezési címe : l o

adóazonosító jele :

8A megfelel ő szövegrészt aláhúzással kell megjelölni .

9Ha a nyilatkozat a lakcím helyett az állami adóhatóságnak bejelentett levelezési címet tartalmazza, e részt nem
szükséges kitölteni .

10A megfelel ő szövegrészt aláhúzással kell megjelölni .
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2. Jelen nyilatkozatommal megbízom a 3 . pontban meghatározott hitelintézetet, minta
Pénzügyi Szervezetek Állami Felügyelete által a 4 . pontban hivatkozott határozatával a Tv.
82 . §-ának (4) bekezdése szerint kijelölt hitelintézetet, hogy az 5 . pont szerinti, a melléklet
szerinti bizonylattal igazolt, de legfeljebb a kijelölt hitelintézet által vezetett, e célr a
számomra kijelölt bankszámlán jóváírt összegű jövedelmet 10 százalékos mértékkel terhel ő
adót levonja, valamint a levont adót magánszemélyhez nem köthet ő személyijövedelemadó -
kötelezettségként megfizesse és bevallja .

3 . A hitelintézet

-	 elnevezése :

-	 székhelye :

-	 adószáma :

4. A hitelintézet kijelöléséről rendelkező határozat száma :

5. A jövedelem (az adó alapjának)

- összege :

- pénzneme " :

6 . Kijelentem, hogy

a) az 5 . pont szerinti jövedelem megfelel a Tv. 82 . §-a (2) bekezdésében foglalt
feltételeknek ;

b) az 5 . pont szerinti jövedelmet nem olyan társaság (egyéb szervezet) fizette (juttatta) ,
amelynek székhelye a Gazdasági Együttműködési és Fejlesztési Szervezettel (az OECD-vel)
együtt nem működő államban van ;

c) az 5 . pont szerinti jövedelem nem ered bűncselekményb ő l .

7 . Tudomásul veszem, hogy a kijelölt hitelintézet az 5 . pont szerinti jövedelmeta
Magyar Nemzeti Bank által az adó levonásának napjára vonatkozóan közzétett hivatalo s
devizaárfolyamnak megfelel ően számítja át forintra, és ennek megfelelően állapítja meg és
vonja le az adó összegét .

Melléklet :

- a Tv. 82 . §-ának (7) bekezdése szerinti számlakivonat/banki igazolás eredet i
Déldánya 1 2

Dátum :

"A Magyar Nemzeti Bank által alkalmazott rövidítéssel megjelölve .
'ZA megfelel ő szövegrészt aláhúzással kell megjelölni . Az adózó a számlakivonatot és a banki igazolás t
egyidejűleg is megjelölheti!
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(a nyilatkozatot tévő aláírása)

* * *

A 3 . pontban meghatározott hitelintézet nevében a jelen nyilatkozatot és mellékleteit a
mai	 napon	 átvettem .	 A	 nyilatkozattév ő 	 természetes	 személyazonosító 	 adatait
a	 számú személyazonosító igazolvány/útlevél/vezet ő i engedély 1 3

alapján, lakcímét a	 számú lakcímkártya/személyazonosít ó
igazolvány13,

14 adóazonosító jelét az adóigazolvány/ideiglenes adóigazolvány 13 alapján
ellenőriztem .

Dátum :

(cégszerű aláírás )

„4.melléklet a 2011. évi. . . törvényhez:

„2 . számú melléklet a 2010 . évi CLIII . törvényhez

A kijelölt hitelintézet a 82 . § (5)-(6) bekezdése szerinti igazolást — a 82 . § (11) bekezdésében
foglaltaknak megfelelően — a következ ő tartalommal állítja ki a magánszemély adózó részére :

IGAZOLÁS

az adókötelezettségeknek

a Magyar Köztársaság 2011 . évi költségvetését megalapozó egyes törvények módosításáró l
szóló 2010. évi CLIII . törvény (a továbbiakban: Tv.) 82. §-ának (4) bekezdése szerinti

teljesítésérő l

Az adókötelezettségét a Tv. 82 . §-ának (4) bekezdése szerint teljesítő magánszemély
adózó

családi és utóneve :

születési családi és utóneve :

születési helye :

születési ideje :

anyja születési családi és utóneve :

lakcíme/az állami adóhatóságnak bejelentett levelezési címe : l s

13A megfelelő szövegrészt aláhúzással kell megjelölni .
l

4	 Ha a nyilatkozat a lakcím helyett az állami adóhatóságnak bejelentett levelezési címet tartalmazza, e részt ne m
szükséges kitölteni .

15A megfelelő szövegrészt aláhúzással kell megjelölni .
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- adóazonosító jele :

1. Jelen okirattal a 2 . pontban meghatározott hitelintézet, mint a Pénzügyi Szervezete k
Állami Felügyelete által a 3 . pontban hivatkozott határozatával a Tv . 82. §-ának (4) bekezdés e
szerint kijelölt hitelintézet igazolja, hogy a 4 . pontban meghatározott összegű jövedelmet 1 0
százalékos mértékkel terhelő adót a magánszemély nyilatkozata alapján Tv . 82. §-ának (5)-(6 )
bekezdésében foglaltak szerint . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .	 napján levonta .

2. A hitelintézet

-	 elnevezése :

székhelye :

-	 adószáma :

3. A hitelintézet kijelölésér ő l rendelkező határozat száma :

4. A jövedelem (az adó alapjának)

- összege :

pénzneme16 :

5. A levont adó

-	 összege :

pénznemel7 :

forintösszege :

Dátum :

(cégszerű aláírás )

ZÁRADÉK: A magánszemély a Tv . 82. §-ának (4) bekezdésében meghatározott
nyilatkozattételi kötelezettségét teljesítette, a kijelölt hitelintézet a Tv . 82. §-ának (7 )
bekezdésében elő írt vizsgálati kötelezettségének eleget tett .

Dátum :

(cégszerű aláírás )

5.melléklet a 2011 . évi. . . . törvényhez

'6AMagyar NemzetiBankáltal alkalmazott rövidítéssel megjelölve .
1

7	 A Magyar Nemzeti Bank által alkalmazott rövidítéssel megjelölve .
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,, 3. számúmellékleta 2010.évi CLIII. törvényhez

A.) A magánszemély adózó a 83/A . § (1) bekezdés szerinti nyilatkozatát a következő
tartalommal teszi meg a kijelölt hitelintézet részére :

NYILATKOZA T

az adókötelezettségeknek

a Magyar Köztársaság 2011 . évi költségvetését megalapozó egyes törvények módosításáró l
szóló 2010. évi CLIII . törvény (a továbbiakban : Tv.) 83/A. §-a szerinti teljesítéséhe z

1. A nyilatkozattevő magánszemély

- családi és utóneve :

születési családi és utóneve :

születési helye :

születési ideje :

anyja születési családi és utóneve :

lakcíme/az állami adóhatóságnak bejelentett levelezési címe : l g

adóazonosító jele :

2. Jelen nyilatkozatommal felkérem a 3 . pontban meghatározott hitelintézetet, minta
Pénzügyi Szervezetek Állami Felügyelete által a 4 . pontban hivatkozott határozatával kijelöl t
hitelintézetet, hogy a Tv. 83/A. §-ának (1) bekezdése szerinti igazolást részemre kiállítsa .

3. A hitelintéze t

-	 elnevezése :

székhelye :

-	 adószáma :

4. A hitelintézet kijelölésér ő l rendelkező határozat száma :

5. Kijelentem, hogy

a) a jelen nyilatkozatom mellékletét képez ő szerződés megfelel a Tv. 83/A. §-a (2)
bekezdésében és S . számúmellékletében meghatározott valamennyi feltételnek, így különöse n
a szerződésben félként nem vesz részt olyan természetes személy, aki a Gazdaság i

1
8	 A megfelelő szövegrészt aláhúzással kell megjelölni .
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Együttműködési és Fejlesztési Szervezettel együtt nem működő állam állampolgára, valamint
olyan jogi személy, egyéb szervezet, amelynek székhelye ilyen államban található :

b) a kedvezményezett eszköz megszerzése b űncselekményt nem valósít meg _

6. Tudomásul veszem, hogy a kijelölt hitelintézet az igazolást csak akkor állítja ki, ha
megállapította, hogy ennek a Tv. 83/A. §-ában foglaltak szerint nincs akadálya .

Melléklet :

- a Tv. 83/A. §-a (2) bekezdése szerinti szerződés 1 eredeti példánya

Dátum :

(a nyilatkozatot tévő aláírása)

* * *

A 3. pontban meghatározott hitelintézet nevében alelen nyilatkozatot és mellékletét a
mai	 napon	 átvettem .	 A	 nyilatkozattév ő 	 természetes	 személyazonosító 	 adatait
a	 számú személyazonosító igazolvány/útlevél/vezetői eng_edély 1 9

alapján, lakcímét a	 számú lakcímkártya/személyazonosít ó
igazolvány19' Z °	 adóazonosító jelét az adóigazolvány/ideiglenes adóigazolvány 19 alapján
ellenőriztem .

Dátum :

(cégszerű aláírás )

B.) A gazdasági társaság adózó a 83/A . § (1) bekezdés szerinti nyilatkozatát a
következő tartalommal teszi meg a kijelölt hitelintézet részére, ha igazolás kiállítását tagjai ,
részvényesei nevére nem kéri :

NYILATKOZAT

az adókötelezettségeknek

a Magyar Köztársaság 2011 . évi költségvetését megalapozó egyes törvények módosításáró l
szóló 2010. évi CLIII . törvény (a továbbiakban: Tv.) 83/A. §-a szerinti teljesítéséhez

1 . A nyilatkozattevő gazdasági társaság

- cégneve :

- székhelye :

19A megfelelő szövegrészt aláhúzással kell megjelölni .

2ÓHa a nyilatkozat a lakcím helyett az állami adóhatóságnak bejelentett levelezési címet tartalmazza, e részt ne m
szükséges kitölteni .



38

	 cégiegyzékét vezető cégbíróság megnevezése :

cégjegyzékszáma :

adószáma :

2. Jelen nyilatkozatommal/nyilatkozatunkkal az 1 . pontban meghatározott gazdaság i
társaság nevében felkérem/felkérjük a3.pontban meghatározott hitelintézetet, minta
Pénzügyi Szervezetek Állami Felügyelete által a 4 . pontban hivatkozott határozatával kijelöl t
hitelintézetet, hogy a Tv.83/A.§-ának (1) bekezdése szerinti igazolást az 1 . pontban
meghatározott gazdaság társaság részére kiállítsa .

3 . Ahitelintézet

-	 elnevezése :

székhelye :

-	 adószáma :

4 .Ahitelintézet kijelölésérő l rendelkező határozat száma :

5. Kijelentem/kijelentjük, hog y

a) a jelen nyilatkozat mellékletét képező szerződés megfelel a Tv.83/A.§-a (2)
bekezdésében és S .számú mellékletébenmeghatározott valamennyi feltételnek, így különösen
a szerződésben félként nem vesz részt olyan természetes személy, aki a Gazdasági
Együttműködési és Fejlesztési Szervezettel együtt nem működő állam állampolgára, valamint
olyan jogi személy, egyéb szervezet, amelynek székhelye ilyen államban található ;

b) a kedvezményezett eszköz megszerzése bűncselekményt nem valósít meg .

6. A2 . pontban meghatározott gazdasági társaság nevében tudomásul veszem/vesszük,
hogy a kijelölt hitelintézet az igazolást csak akkor állítja ki, ha megállapította, hogy ennek a
Tv.83/A.§-ában foglaltak szerint nincs akadálya .

Melléklet :

- a Tv.83/A.§-a (2) bekezdése szerinti szerződés 1 eredeti példánya ;

- a gazdasági társaság 1 . pontban meghatározott adatait és a gazdasági társasá g
képviseletében eljárók képviseleti jogosultságát igazoló,8napnál nem régebbi cégkivona t

. . . darab aláírási címpéldán y

Dátum :

(cégszerű aláírás )

* * *
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A 3. pontban meghatározott hitelintézet nevében a jelen nyilatkozatot és mellékleteita
mai napon átvettem.

Dátum :

(cégszerű aláírás )
C.) A gazdasági társaság adózó a 83/A. §(1)bekezdés szerinti nyilatkozatáta

következő tartalommal teszi meg a kijelölt hitelintézet részére, ha igazolás kiállítását tagjai ,
részvényesei nevére is kéri :

NYILATKOZA T

az adókötelezettségeknek

a Magyar Köztársaság 2011 . évi költségvetését megalapozó egyes törvények módosításáról
szóló 2010. évi CLIII . törvény (a továbbiakban : Tvj 83/A. §-a szerinti teljesítéséhez

1. A nyilatkozattevő gazdasági társaság

cégneve :

székhelye :

cégjegyzékét vezető cégbíróság megnevezése :

cégi egyzékszáma :

adószáma :

2. Jelen nyilatkozatommal/nyilatkozatunkkal az 1 . pontban meghatározott gazdaság i
társaság nevében felkérem/felkérjük a 3. pontban meghatározott hitelintézetet, minta
Pénzügyi Szervezetek Állami Felügyelete által a 4 . pontban hivatkozott határozatával kijelöl t
hitelintézetet, hogy a Tv. 83/A. §-ának (1) bekezdése szerinti igazolást az 1 . pontban
meghatározott gazdaság társaság és a jelen nyilatkozat mellékletében meghatározott 	 . . . 2 1

tagja/részvényese részére kiállítsa.

3. A hitelintézet

-	 elnevezése :

székhelye :

-	 adószáma :

4. A hitelintézet kijelölésér ő l rendelkező határozat száma :

5. Kijelentem/kijelentjük, hogy

21Az érintett tagok/részvényesek száma .
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a) a jelen nyilatkozat mellékletét képező szerződés megfelel a Tv . 83/A. §-a (2)
bekezdésében és S. számúmellékletében meghatározott valamennyi feltételnek, így különöse n
a szerződésben félként nem vesz részt olyan természetes személy, aki a Gazdaság i
Együttműködési és Fejlesztési Szervezettel együtt nem működő állam állampolgára, valamint
olyan jogi személy, egyéb szervezet, amelynek székhelye ilyen államban található :,

b) a kedvezményezett eszköz megszerzése bűncselekményt nem valósít meg ..

6 . A 2. pontban meghatározott gazdasági társaság nevében tudomásul veszem/vesszük ,
hogy a kijelölt hitelintézet az igazolást csak akkor állítja ki, ha megállapította, hogy ennek a
Tv. 83/A. §-ában foglaltak szerint nincs akadálya .

Melléklet :

- a Tv. 83/A. §-a (2) bekezdése szerinti szerződés 1 eredeti példánya;

- a gazdasági társaság 1 . pontban meghatározott adatait és a gazdasági társasá g
képviseletében eljárók képviseleti jogosultságát igazoló, 8 napnál nem régebbi cégkivona t

. . . darab aláírási címpéldány

- . . . darab melléklet a tagok/részvényesek természetes személyazonosító adatairól és
adóazonosító jelérő l

Dátum :

(cégszerű aláírás )

** *

A 3. pontban meghatározott hitelintézet nevében a jelen nyilatkozatot és mellékleteita
mai napon átvettem .

Dátum :

(cégszerű aláírás )

. . . számú melléklet a Tv . 83/A. §-ának (1) bekezdés szerinti nyilatkozatho z

A nyilatkozat 1 . pontjában meghatározott gazdasági társaság tagjának/részvényeséne k

- családi és utóneve :

születési családi és utóneve :

születési helye :

születési ideje :
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anyja születési családi és utóneve :

lakcíme/az állami adóhatóságnak bejelentett levelezési címe : 22

adóazonosító jele :

* * *

A 3 . pontban meghatározott hitelintézet nevében a nyilatkozat jelen mellékletét a ma i
napon	 átvettem .	 A	 tag/részvényes	 természetes	 személyazonosító 	 adatait
a	 számú személyazonosító igazolvány/útlevél/vezet ői engedély 2 3

alapján, lakcímét a	 számú lakcímkártya/személyazonosít ó
igazolvány23'24 , adóazonosító jelét az adóigazolvány/ideiglenes adóigazolvány23 alapján
ellenőriztem .

Dátum :

(cégszerű aláírás )

6.melléklet a 2011 . évi. . . . törvényhez

„4.számú melléklet a 2010. évi CLIII. törvényhe z

A.) A kijelölt hitelintézet a 83/A. § (1) bekezdése szerinti igazolást a következ ő
tartalommal állítja ki a nyilatkozattevő természetes személy részére :

IGAZOLÁS

az adókötelezettségeknek

a Magyar Köztársaság 2011 . évi költségvetését megalapozó egyes törvények módosításáró l
szóló 2010 . évi CLIII . törvény (a továbbiakban : Tv.) 83/A. §-a szerinti teljesítéséről

1 . Az adókötelezettségét a Tv . 83/A. §-ának (1) bekezdése szerint 	 teljesítő
magánszemély adózó

családi és utóneve :

születési családi és utóneve :

születési helye :

születési ideje :

anyja születési családi és utóneve :

22A megfelelő szövegrészt aláhúzással kell megjelölni .
2

3	 A megfelelő szövegrészt aláhúzással kell megjelölni .
2

4	 Ha a nyilatkozat melléklete a lakcím helyett az állami adóhatóságnak bejelentett levelezési címet tartalmazza ,
e részt nem szükséges kitölteni .
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-	 lakcíme/az állami adóhatóságnak bejelentett levelezési címe : 2 5

- adóazonosító jele :

2. Jelen okirattal a 3 . pontban meghatározott hitelintézet, mint a Pénzügyi Szervezete k
Állami Felügyelete által a 4 . pontban hivatkozott határozatával a Tv. 82. §-ának (4) bekezdés e
szerint kijelölt hitelintézet igazolja, hogy az 1 . pontban meghatározott magánszemély
esetében a Tv. 83/A. § (4)-(5) és (9) bekezdésében foglaltak irányadók .

3. A hitelintéze t

-	 elnevezése :

székhelye :

-	 adószáma :

4. A hitelintézet kijelölésér ő l rendelkező határozat száma :

5. A kedvezményezett eszköz : 2 6

Dátum :

(cégszerű aláírás )

B.) A kijelölt hitelintézet a 83/A. § (1) bekezdése szerinti igazolást a következ ő
tartalommal állítja ki a nyilatkozattevő gazdasági társaság részére :

IGAZOLÁS

az adókötelezettségeknek

a Magyar Köztársaság 2011 . évi költségvetését megalmozó egyes törvények módosításáró l
szóló 2010. évi CLIII . törvény (a továbbiakban: Tv.) 83/A. §-a szerinti teljesítésérő l

1 . Az adókötelezettségét a Tv . 83/A. §-ának (1) bekezdése szerint teljesítő gazdasági
társaság adózó

cégneve :

székhelye :

cégjegyzékét vezető cégbíróság megnevezése :

cégjegyzékszáma :

2
5	 A megfelel ő szövegrészt aláhúzással kell megjelölni .

2
6	 Az igazolás kiállításának alapjául szolgáló nyilatkozat mellékletét képező szerződésnek megfelelően (magyar

nyelven) meghatározva .
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- adószáma :

2. Jelen okirattal a 3 . pontban meghatározott hitelintézet, mint a Pénzügyi Szervezete k
Állami Felügyelete által a 4 . pontban hivatkozott határozatával a Tv . 82. §-ának (4) bekezdése
szerint kijelölt hitelintézet igazolja, hogy az 1 . pontban meghatározott gazdasági társaság
esetében a Tv . 83/A. § (4)-(5), (7) és (9) bekezdésében foglaltak irányadók .

3. A hitelintézet

-	 elnevezése :

székhelye :

-	 adószáma :

4. A hitelintézet kijelölésérő l rendelkező határozat száma:

5. A kedvezményezett eszköz : 27

Dátum :

(cégszerű aláírás )

C.) A kijelölt hitelintézet a 83/A . § (1) bekezdése szerinti igazolást, a 83/A .	 (6)
bekezdésének megfelelően a következő tartalommal állítja ki a nyilatkozattevő gazdasági
társaság tagfa, részvényese részére :

IGAZOLÁS

az adókötelezettségeknek

aMagyar Köztársaság 2011 . évi költségvetését mamalapozó egyes törvények módosításáró l
szóló 2010. évi CLIII . törvény (a továbbiakban: Tv.) 83/A. §-a szerinti teljesítésérő l

1 . Az adókötelezettségét a Tv. 83/A. §-ánakLJbekezdése szerint teljesítő gazdasági
társaság tagjának/részvényesének

családi és utóneve :

születési családi és utóneve :

születési helye :

születési ideje :

-	 anyja születési családi és utóneve :

27Az igazolás kiállításának alapjául szolgáló nyilatkozat mellékletét képező szerződésnek megfelelően (magyar
nyelven) meghatározva .
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-	 lakcíme/az állami adóhatóságnak bejelentett levelezési címe : 2 8

- adóazonosító jele :

2. Jelen okirattal a 3 . pontban meghatározott hitelintézet, mint a Pénzügyi Szervezete k
Állami Felügyelete által a 4 . pontban hivatkozott határozatával a Tv . 82. §-ának (4) bekezdése
szerint kijelölt hitelintézet igazolja, hogy az 1 . pontban meghatározott magánszemély
esetében a Tv . 83/A. § (4)-(5) bekezdésében foglaltak irányadók .

3. A hitelintézet

-	 elnevezése :

székhelye :

-	 adószáma :

4. A hitelintézet kijelölésér ő l rendelkező határozat száma :

Dátum :

(cégszerű aláírás)

7.melléklet a 2011. évi. . . . törvényhez

„S.számú melléklet a 2010 . évi CLIII. törvényhez

A 83/A. § (2) bekezdésében meghatározott szerz ődésnek — a 83/A. § (2) bekezdés h )
pontfában foglaltaknak megfelel ően — aze mellékletszerint meghatározott valamenny i
feltételnek meg kell felelnie .

1 . A szerződés

	

magyar nyelven készült,

	

továbbá az általa nem szabályozott
kérdésekben magyar jogszabály (ideértve az Európai Unió kötelező jogi

	

aktusát

	

is )
alkalmazását írja elő, valamint a vele összefüggő jogviták ügyében magyar bíróság,
választottbíróság kizárólagos hatáskörét állapítja meg.

2. Az 1 . pontban foglalt bármely feltételnek meg nem felelő szerződés akkor
alkalmazható, ha

a) a szerződés tekintetében a nemzetközi magánjogról szóló 1979 . évi 13 . törvényerejű
rendelet (a továbbiakban: Nmtvr .) vagy az Nmtvr. 2 . §-ában említett nemzetközi szerz ődés
alapján külföldi állam jogának alkalmazására sor kerülhet, és err ől — ha ezt a kijelölt
hitelintézet kéri — ügyvéd, ügyvédi iroda írásbeli nyilatkozatot adott ,

b) a külföldi államnak a szerződés tekintetében alkalmazott joga — így különösen
bármely szerz ődő fél személyére, vagy a szerz ődés tárgyára tekintettel — kizárja vag y

28A megfelelő szövegrészt aláhúzással kell megjelölni .
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korlátozza az 1 . pontban meghatározott egy vagy több feltétel teljesítését, és ezt a tényt mag a
a szerződés tartalmazza, tovább á

c) a rá irányadó jog szerinti államban székhellyel rendelkez ő közjegyző , ügyvéd ,
ügyvédi iroda készítette, valamint — legalább nevének (elnevezésének), székhelyének ése
minőségének feltüntetése mellett — közokiratba foglalta, illet őleg ellenjegyezte, tovább á

d) a szerződés hitelesített magyar nyelvű fordítása rendelkezésre áll .

3 . A szerződés a benne félként résztvevő valamennyi személyre vonatkozóan
tartalmazza természetes személy esetében családi és utónevét, születési családi és utónevét ,
születési helyét és idejét, anyja születési családi és utónevét és lakcímét vagy levelezési címét ,
jogi személy és egyéb szervezet esetében elnevezését, székhelyét,	 cégjegyzékszámát
(nyilvántartási számát), valamint a cégjegyzékét (nyilvántartását) vezet ő bíróság, hatóság
megnevezését és székhelyét . Ha a szerződésben jogi személy, egyéb szervezet is félként ves z
részt, akkor az említett adatokat a nevében eljáró egy vagy több személy tekintetében is fe l
kell tüntetni a szerződésben .

4 . A szerződés tartalmazza a kedvezményezett eszköz egyértelmű azonosításához
szükséges adatokat, így különösen :

a) ingatlan esetében a település nevét, az ingatlan fekvését (belterület, külterüle t
megjelölését), helyrajzi számát és területnagyságát, valamint belterületen fekvő ingatlan
esetében a közterület nevét és a házszámot ;

b) ingatlanhoz kapcsolódó földhasználati jog, haszonélvezeti jog, használat joga é s
bérleti jog esetében az ingatlan a) alpont szerinti adatait, valamint a jog megnevezését ;

c) közúti jármű esetében annak hatósági jelzését	 (rendszámát),	 alvázszámát ,
motorszámát, fajtáját, gyártmányát, típusát és gyártási évét ;

d) részesedés esetében névértékét vagy más azonosítóját, a kibocsátó megnevezését ,
székhelyét, valamint — ha rendelkezik ilyennel — cégjegyzékszámát (nyilvántartási számát), a
cégjegyzékét (nyilvántartását) vezető bíróság, hatóság megnevezését .

5 . A szerződés valamennyi fél tekintetében meghatározza a teljesítés határidejét ,
továbbá rendelkezik	 arról,	 hogy	 a szerződés tárgya ja kedvezményezett 	 eszköz)
ellenértékének	 teljesítése	 kizárólag	 kijelölt	 hitelintézet	 által	 vezetett	 bankszámla
megterhelésével történhet, valamint tartalmazza a kijelölt hitelintézet megnevezését ésa
bankszámla számát .

6. A szerződésben a kedvezményezett eszközt átruházó fél kijelenti, hogy vagyon a
részben sem ered bűncselekményb ől, valamint a szerződés tárgyának (a kedvezményezet t
eszköznek) az átruházása bűncselekményt nem valósít meg .

7 . A szerződés tartalmazza megkötésének helyét és idejét, valamint a szerz ődést
minden félnek aláírásával kell ellátnia ."

8.melléklet a 2011. évi. . . . törvényhez
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„6.számú melléklet a 2010. évi CLIII. törvényhez

A kijelölt hitelintézet a 83/A. § (7) bekezdése szerinti igazolást a következ ő
tartalommal állítja ki a nyilatkozattevő természetes személy részére :

IGAZOLÁS

az adókötelezettségeknek

a Magyar Köztársaság 2011 . évi költségvetését megalapozó egyes törvények módosításáró l
szóló 2010. évi CLIII . törvény (a továbbiakban: Tv.) 83/A. §-a szerinti teljesítésérő l

1. Az adókötelezettségét a Tv. 83/A. §-ának (J) bekezdése	 szerint	 teljesítő
magánszemély adóz ó

-	 családi és utóneve :

születési családi és utóneve :

születési helye :

születési ideje :

anyja születési családi és utóneve :

lakcíme/az állami adóhatóságnak bejelentett levelezési címe : 2 9

adóazonosító jele :

2. Jelen okirattal a 3 . pontban meghatározott hitelintézet, mint a Pénzügyi Szervezete k
Állami Felügyelete által a 4 . pontban hivatkozott határozatával a Tv . 82. §-ának (4) bekezdés e
szerint kijelölt hitelintézet igazolja, hogy az 1 . pontban meghatározott magánszemély
esetében a Tv. 83/A. § (6) bekezdésében foglaltak irányadók az 5 . pontban meghatározott
pénzeszköz tekintetében .

3. A hitelintézet

-	 elnevezése :

székhelye :

-	 adószáma :

4. A hitelintézet kijelölésérő l rendelkező határozat száma:

5. A Tv. 83/A. § (6) bekezdésének hatálya alá tartozó (adómentes) pén z

2
9	 Amegfelelő szövegrészt aláhúzással kell megjelölni .
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	 összege :

pénzneme3 °

- a kijelölt hitelintézet által vezetett bankszámlán történ ő jóváírásának napja :

Dátum :

(cégszerű aláírás)" "

Megjegyzés : Az ajánlás a módosító javaslatot a törvényjavaslat szövegéhez és szerkezetéhez igazítv a
tartalmazza.

Indokolás : Lásd a T/3414/8/7. számú módosító javaslat
indokolását .

A módosító javaslatot(tal) : - a Költségvetési biz . támogatja
- a Gazdasági biz . támogatja

- az Előterjesztő képviselője egyetért

Összeállította : az Országgyűlés Hivatalának Jogi főosztálya

Budapest, 2011 . június 20 .

dr. Nyikos László s .k. ,
a Számvevőszéki és költségvetési

bizottság elnöke

Rogán Antal s.k.,

	

Font Sándor s .k. ,
a Gazdasági és informatikai

	

a Mezőgazdasági
bizottság elnöke

	

bizottság elnöke

3
0	 A Magyar Nemzeti Bank által alkalmazott rövidítéssel megjelölve .
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